R04576 ITSON 14/07/2023 15:44:00
Registro de pagos autom C/P Pag - 1
Ne de batch 1836715
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Namero Tp Numero Cia Ndmero
504351 14/07/2023 7021699 GUERRA SANCHEZ JOSE DEMETRIO ;/ 412902 001 00001 7,244.20 2385
PV 412902 002 00001 666.14- 2385
PV 412902 003 00001 78.06- 2385
Importe de pag 6,500.00
504352 14/07/2023 85000526 LARES VILLA FERNANDO PV 412908 001 00001 1,945.90 05233520
PV 412910 001 00001 1,461.60 05233521
Importe de pag 3,407.50
504353 14/07/2023 85000764 MEZA ESCALANTE EDNA ROSALBA PV 412911 001 00001 120.01 085233522
PV 412911 002 00001 477.00 05233522
Importe de pag 597.01
504354 14/07/2023 85000798 YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO PV 412904 001 00001 1,392.00 0S233504
Importe de pag 1,392.00
504355 14/07/2023 85000820 RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO PV 412912 001 00001 769.00 0S233513
Importe de pag 769.00
504356 14/07/2023 85000864 GARCIA VAZQUEZ, FERNANDA INEZ PV 412901 001 00001 899.00 0S233489
Importe de pag 899.00
504357 14/07/2023 87005322 HINOJOS RAMOS, JESUS EDUARDO Viaticos PP 51195 001 00001 3,000.00 233419
VIATICOS PP 51196 001 00001 1,000.00 0S233506
Importe de pag 4,000.00
504358 14/07/2023 87901835 ROMERO SANCHEZ, ADRIAN BERNABE PV 412918 001 00001 868.50 08233240
PV 412918 002 00001 798.00 0S233240
Importe de pag 1,666.50
504359 14/07/2023 87901951 ALVAREZ SOLIS, MARIA MARISELA PV 412905 001 00001 1,335.00 0S233507
PV 412917 001 00001 1,149.47 05233503
Importe de pag 2,484.47
504360 14/07/2023 87902057 SILLAS SOTO, JOSE ALFREDO PV 412903 001 00001 1,302.00 0S233498
Importe de pag 1,302.00
Impte tot de pagos introducidos 23,017.48
Ne total de pagos introducidos 10
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14/7/23, 14:51 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA

Fecha de consulta 14/07/2023 3:54:23 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta
Datos del lote
Descripcion: 108361 Numero de registros: 10
Fecha de Creacion: 14/07/2023 Fecha de aplicacion:  14/07/2023
Folio: 512170 Estado: Operado Importacion
Registros del grupo
No Rechazados en Cancelados
Operados(OP): 10 operados(NO): 0 validacion (Rl;(\:l)y 0 (CU): 0
Importes por divisa de cargo
MXP: 23,017.48 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 5
Interbancarias: 0 Interbancarias: 5
_“'7 & b
. E;QAHEGBESB?M Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
Detalle
Tipo de Cuenta de RS Referencia
No. L . Cuenta de dep6sito = Banco destino = Monto Motivo / Referencia Divisa cuenta de Disponibilidad . Estado Descripcion
operacion  retiro oy numeérica
deposito
EDNA
1 PTC 0165531845 2609738452 BBVA 597.01 Pagos ITSON MXP ﬁggﬁ‘LBA oP
ESCALANTE
ENRICO
ARTURO
2 PTC 0165531845 2635362903 BBVA 1,392.00 Pagos ITSON MXP YEPEZ OP
GONZALEZ
ROBERTO
3 PTC 0165531845 1446216293 BBVA 769.00 Pagos ITSON MXP RODRIGUEZ OP
RAMIREZ
JESUS
4 PTC 0165531845 1158482608 BBVA 4,000.00 Pagos ITSON MXP ER‘L&%%O oP
RAMOS
MARIA
MARISELA
5 PTC 0165531845 2748955603 BBVA 2,484.47 Pagos ITSON MXP ALVAREZ OP
SOLIS
GUERRA
6 PSC 0165531845 044770110058902417 SCOTIABANK ~ 6,500.00 Pagos ITSON mxp SARCHEZ MismoDIA 0140723 OP
DEMETRIO

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p... 1/2
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14/7/23, 14:51

7 PSC 0165531845 021767060292640585 HSBC

8 PSC 0165531845 021770064267372130 HSBC

9 PSC 0165531845 021767064160223784 HSBC

10 PSC 0165531845 021767064346756295 HSBC

3,407.50

899.00

1,666.50

1,302.00

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...

MXP

MXP

MXP

MXP

Reporte Grupos Pagos Mixtos

LARES
VILLA
FERNANDO
GARCIA
VAZQUEZ
FERNANDA
INEZ
ROMERO
SANCHEZ
ADRIAN
BERNABE
SILLAS
SOTO JOSE
ALFREDO

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

0140723

0140723

0140723

0140723

OoP

OP

OoP

OoP

www.bbvanetcash.mx
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NUmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAFEJE7yYPNHYNTLBpTHTPoZ-0

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 0712023 9:33:25
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia UD UD
Firmado electronicamente 2023-07-14 12:3:
N° de batch Grupo de Pago 108361 gperalta@itson.edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Namero Tp Ndmero Cia Namero
14/07/2023 7021699 GUERRA SANCHEZ JOSE DEMETRIO PV 412902 001 00001 7,244.20 2385
PV 412902 002 00001 666.14- 2385
PV 412902 003 00001 78.06- 2385
Cuenta: 11005890241 Clabe interbancaria 044770110058902417 Importe de pag 6,500.00
Scotiabank
14/07/2023 85000526 LARES VILLA FERNANDO PV 412908 001 00001 1,945.90 05233520
PV 412910 001 00001 1,461.60 05233521
Cuenta: 6029264058 Clabe interbancaria 021767060292640585 Importe de pag 3,407.50
HSBC
14/07/2023 85000764 MEZA ESCALANTE EDNA ROSALBA PV 412911 001 00001 120.01 0S233522
PV 412911 002 00001 477.00 0S233522
Cuenta: 2609738452 Clabe interbancaria 012767026097384523 Importe de pag 597.01
BBVA BANCOMER
14/07/2023 85000798 YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO PV 412904 001 00001 1,392.00 05233504
Cuenta: 2635362903 Clabe interbancaria 012767026353629032 Importe de pag 1,392.00
BBVA BANCOMER PPN iyi JEEY
(ESORERIA ITSON
14/07/2023 85000820 RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO PV 412912 001 00001 769.00 0S233513 gAG A m G
Cuenta: 1446216293 Clabe interbancaria 012760014462162936 Importe de pag 769.00 4
BBVA BANCOMER
14/07/2023 85000864 GARCIA VAZQUEZ, FERNANDA INEZ PV 412901 001 00001 899.00 05233489
Cuenta: 6426737213 Clabe interbancaria 021770064267372130 Importe de pag 899.00
14/07/2023 87005322 HINOJOS RAMOS, JESUS EDUARDO Viaticos PP 51195 001 00001 3,000.00 05233419
VIATICOS PP 51196 001 00001 1,000.00 0S233506
Cuenta: 1158482608 Clabe interbancaria 012180011584826089 Importe de pag 4,000.00 s d\ j . Q\) \]cﬂ O\ A ‘ .
BBVA BANCOMER \
14/07/2023 87901835 ROMERO SANCHEZ, ADRIAN BERNABE PV 412918 001 00001 868.50 0S233240 m—
PV 412918 002 00001 798.00 05233240 C{II'G 1N Qe .
Cuenta: 6416022378 Clabe interbancaria 021767064160223784 Importe de pag 1,666.50 Formuld Viso
HSBC \ \ \
Y L Y, 8 2 PutL & Pe
14/07/2023 87901951 ALVAREZ SOLIS, MARIA MARISELA PV 412905 001 00001 1,335.00 0S233507 Adtorizd
PV 412917 001 00001 1,149.47 0S233503
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R5504578 Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

N° de batch

Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg
Fch NGmero Tp

Documento Clv
Ndmero Cia

D01422050300.11121 .00301004

Nimero de transaccién de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAFEJE7YYPNHYNTLBpPTHT
14/07/2023 9:33:25

Pag - 2

ub ub
Firmado electrénicamente 2023-07-14 12:33P

Cuenta: 2748955603
BBVA BANCOMER

Clabe interbancaria 012770027489556036 Importe de pag

14/07/2023 87902057 SILLAS SOTO, JOSE ALFREDO PV

Cuenta: 6434675629 Clabe interbancaria 021767064346756295
HSBC

412903 001 00001
Importe de pag

Impte tot de pagos introducidos

N° total de pagos introducidos

Grupo de Pago 108361 gperalta@itson.edu.mx
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Impte Factr
Ndmero

2,484.47

1,302.00 05233498

1,302.00
23,017.48

10

FIRMAS AUTORIZADAS

'ESORERIA ITSON

PAGADC

Soledip Lprecilss
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| Com\ino.M-

Formulé Reviso

_.-\AC‘C_"\-._ !‘-\.'HJJ":\\-& .Pu'l._ \‘:‘!‘ "\; T

Autorizo
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Biiics
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1
CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracién: 12/07/2023
)00 0 T 0 Y O Ot
Numero de Orden 0S /233494 Compaiiia 00001 Fondo Generico L
Numero de Suc/Planta 151 ~ Nombre: GUERRA SANCHEZ JOSE DEMETRIO i
Numero de Proveedor: 7021699 Subtotal § _ 7.244.20
IVA o R D
Datos de Cuenta Bancaria: Total: § 7,244.20
Cuenta: 11005890241 No tocar: (Solo para uso interno) o il
CLABE: 044770110058902417 (-) Deducciones: $744.2
Nombre del Banco: SCOTIABANK INVERLAT Importe Neto: $6,500
CONCEPTO:
D02210050402.51331.33101002 HONORARIOS ESC 2918 : 7,244.20

Se solicita pago a nombre del Lic. José Demetrio Guerra Sanchez, por concepto de pago de honorarios de escritura 2918 vol XXIV que
contiene fe de hechos por notificacion recisién de contrato a la empresa SEPAC SA de CV por conducto del Notario Pablico., por la cantidad

de $6,500.00
412902

'ESORERIA ITSON

+ INSTITUTO TECNOLOGICO
PAGADO = NFSONORA
Revisado

CONT:2BILIDZD

Folio 9233494

13/07/23 15:56 pm gg—

Firma del Resp%ble de area y/o proyecto
PASAYE FLORES, ISIDRO MANUEL

Dependencia que solicita: Coordinacion de Normatividad y Servicios Juridicos

Correo Electronico: isidro_pasaye@hotmail.com No. de Extension: 2140

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Castelo i Nombre:
Fecha: 13-Julio-2023 Fecha:

Batch: A 1836179 Obs.:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET CFDI V4.0

Folio: 002385

Tipo comprobante Fecha de emision Folio fiscal (UUID)
| - Ingreso 2023-07-07T11:31:05 1032AEE2-786B-4311-BD45-51FCDEFB52F8
Método de pago Forma de pago Moneda Exportacion
PPD - Pago en parcialidades o diferido 99 - Por definir MXN 01 - No Aplica
EMISOR RECEPTOR
JOSE DEMETRIO GUERRA SANCHEZ INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA No. Escritura: 2,918
GUSD681229SY6 ITS620522QH1 Abogado(s): JDGS
Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio fiscal: 85000 Domicilio fiscal: 85000
CSD: 00001000000504012458 Uso de CFDI: GO03 - Gastos en general.
o
M [ 7]
F v ’
SAT |V
Cantidad Clave unidad Clave Servicio/Producto SAT Valor unitario Descuento Importe
1 E48 - SERVICIOS 80121704 $6,245.00 $0.00 $6,245.00
Descripcion: HONORARIOS ESC 2918 VOL XXIV QUE CONTIENE FE DE HECHOS.
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto
Impuesto traslado: IVA Base: 6,245.000000 Tasa: 0.160000 Importe: $999.20
Impuesto retencion: ISR Base: 6,245.000000 Tasa: 0.012500 Importe: $78.0625
Impuesto retencion: IVA Base: 6,245.000000 Tasa: 0.106668 Importe: $666.14166
Subtotal: $6,245.00
Traslado L.V.A. Tasa 0.160000: $999.20
Retencion I.S.R.: -$78.06
Retencion I.V.A.: -$666.14
TOTAL: $6,500.00
Importe con letra: SEIS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MXN
REFERENCIAS BANCARIAS
Titular: JOSE DEMETRIO GUERRA SANCHEZ Banco: SCOTIABANK Suc: SAN BENITO
VERACRUZ Y YANEZ
Cuenta: 11005890241 Clave: 044770110058902417

Sello digital del emisor:

PSF3h0BTyvPYIlyOI79PZ3EXUiqT+Z0r9hh2F3FgZ0Zd+VaTMpjUjluTaF035EalL P54frXk2Qy45Qlcb0L8XGVIgVNPZAIalWO1iGOrVrBu64gpU1GQh1BP4+KMSUHOXQDGEVEI+MD7eu7XfWLJGOtr1 Wr5if603B8hRQ9Iligi5oZkRiIUFFCn2XXR52F xH

OtUkQ//772Z6GOulGEHUtJWy5KJsk5fd/8 TEEyAc4LBAMkpcatevDwfuphxa2e7/rsgNSTTBudOBVX3EES214ZdDkdOAIz6jDQs51BTcGeSdZEJIS1VW8cnw7jzLI9guAOja6dNsDoaXjEfOIA9ohw17A==

Sello digital del SAT:

VRY5hx7Qbw91RrGXJi/eYqFsRi1YwPH/I+GtD2pDO0AAixucaGOSNgxpv9tMgcs74PAHpBWVEFYPMUR]KOgNMbeVchQ6jhwdvZEXAS3RxYQMIvGb1fx8RMedvv5dDnzXxgxn5vsjaP+Ci95Df19ZBz8Gavh3QhiQR/m5AMWUQZnnzt4 AvglPumZ56 D
z0zaMEDjMcdd+aHmIIULZKXc6ryj8YVaCcInSIDQCVIsOX4NCp5jSvMeH5KXXESC61TN5/vD883leJIYENGLIir46f9v8dzVCWFs7WLSe2h927Wex7uWZPVWOhIEjxCfYDNILz247mOY6S/wnX6JSQd2Tr21w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|[1.1]1032aee2-786b-4311-bd45-51fcdefb52f8|2023-07-07T12:31:12|LSO1306 189R5|PSF3h0BTyvPYlyOI79PZ3EXUiqT+Z0r9hh2F3FgZ0Zd+VaTMpjUjluTaF035EaL P54frXk2Qy45QlcbOL8XGVIgVNPZAIalWOLtiGOrVrBué4gpU1GQh1BP4+KM
SuHOXQDG6VEI+MD7eu7XfWLJGOtr1 Wr5if603B8hRQ9Iigi5oZkRiUFFCn2XXR52FxHOtUkQ//772Z6 GOulGEHUtJWy5KJsk5fd/8 TEEyAc4LBAMkpcatevDwfuphxa2e7/rsgNSTTBudOBVX3EES214ZdDkdOAIz6]DQs51BTcGeSAZEJ9S1VW8enw7jz

LI9guAQja6dNsDoaXjEfOIA9ohw17A==|00001000000509846663||

Fecha de certificacion: 2023-07-07T12:31:12 No. Certificado: 00001000000509846663

(ESORERIAIT

QAG@DG
thaINot

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
PDF generado el: 2023-07-07T12:31:07-06:00
www.totalnot.mx
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jueves, 13 de julio de 2023 09:26:33 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GUSD681229SY6

Folio fiscal

1032aee2-786b-4311-
bd45-51fcdefb52f8
Total del CFDI
6500.00

Nombre o razén social
del emisor

JOSE DEMETRIO GUERRA
SANCHEZ

Fecha de expedicion

2023-07-07T11:31:05

Efecto del comprobante
Ingreso

'ESORERIA ITSON

PAGADC

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-07T12:31:12

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion
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‘Servicio de Administracion Tributaria

Opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales

Clave R.F.C.

GUSD6B812295Y6

, Denominacién o Razén social

> Administracion Tributaria, se observa gue en el momento en que se realiza esta revision,
que isa la opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la

lite esta opinion del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente
puestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacién pravistas

eses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regia
erentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.37. de la Resolucién Miscelanea

Resolucién Miscelanea Fiscal para 2023 y de
favorable respecto a contribuyentes que
: POSITIVA. - Cuando el

orriente en el cumplimiento
INSCRITO SIN

ESORERIR ITSOMN |
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SIN OBLIGAC

yforme & lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucion Misceldnea Fiscal para 2023 y de
) Fiscal de la Federacion.

s del SAT, de conformidad con los lineamientos de proteccion de Datos Personales
d y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridac

Administracién Desconcentrada de Servicios al Contribuyente de su preferencs

'ESORERIA ITSON

PAGADQ
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-- ESCRITURA 2,926 (DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS). VOLUMEN XXIV (VIGESIMO CUARTO). ---cermmemmmmeee
- EN CIUDAD OBREGON, SONORA, A 6 (SEIS) DE JULIO DEL ANO 2023 (DOS MIL VEINTITRES), ANTE Mi,
LICENCIADO JOSE DEMETRIO GUERRA SANCHEZ, TITULAR DE LA NOTARIA PUBLICA 82 (OCHENTA Y DOS), DE
ESTA DEMARCACION, COMPARECIO EL SENOR ISIDRO MANUEL PASAYE FLORES, A SOLICITAR UNA ---cmemecenv
FE DE HECHOS
—- QUE DARE CONSTITUYENDOME EN LA OFICINAS DE LA PERSONA MORAL DENOMINADA 'SEPAC
SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE C.V.', UBICADAS EN CALLE OTANCAHUI NUMERO 802 (OCHOCINTOS DOS) SUR,
COLONIA FOVISSSTE 2 (DOS), CODIGO POSTAL 85,140 (OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA), EN
CIUDAD OBREGON, SONORA, CON EL FIN DE LLEVAR A CABO UNA NOTIFICACION.
--- DOY FE QUE EL DESARROLLO DE LA DILIGENCIA SE DIO DE LA SIGUIENTE FORMA: HABIENDO ARRIBADO AL
DOMICILIO CITADO A LAS 14:02 (CATORCE HORAS CON DOS MINUTOS), ME CERCIORE DE ESTAR EN EL SITIO
CORRECTO POR ESTAR FAMILIARIZADO EL SUSCRITO FEDATARIO CON LAS INSTALACIONES DE LA REFERIDA
INSTITUCION. Y POR NOMENCLATURA FIJADA EN EL EXTERIOR DEL EDIFICIO VISITADO. UNA VEZ HABIENDO
INGRESADO AL INTERIOR DE DICHO ESTABLECIMIENTO, Y ESTANDO CONSTITUIDOS EN EL PRIMER PISO,
FUIMOS ATENDIDOS POR UNA PERSONA DE SEXO FEMENINO, DE APROXIMADAMENTE 35 (TREINTA Y CINCO)
ANOS DE EDAD, DE TEZ CLARA Y ESTATURA APROXIMADA DE 1.60 (UN METRO SESENTA CENTIMETROS), QUE
MANIFESTO LLAMARSE ZAIRA YESENIA CARRILLO VALDES, QUIEN DIJO SER EMPLEADA EN DICHO LUGAR. -
- UNA VEZ QUE ME IDENTIFIQUE COMO FEDATARIO, POR CONDUCTO DE QUIEN ME ATENDIO, LE NOTIFIQUE
A LA PERSONA MORAL DENOMINADA 'SEPC SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE C.V.", UN DOCUMENTO SUSCRITO
EL DIA 6 (SEIS) DE JULIO DEL ANO 2023 (DOS MIL VEINTITRES), POR EL SENOR LICENCIADO MARCO RENE
RONQUILLO ROBLES, EN REPRESENTACION DEL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA, EN DONDE NOTIFICA
EL INICIO DEL PROCEDIMIENTO DE RESCISION ADMINISTRATIVA DE CONTRATO, SIN NECESIDAD DE
DECLARACION JUDICIAL, DESCRITO EN LA CLAUSULA VIGESIMA TERCERA DEL CONTRATO ABIERTO NUMERO
22/077 'CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE VIGILANCIA ESPECIALIZADOS PARA LAS INSTALACIONES DEL
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA'.
—- IGUALMENTE, LE ENTREGUE A LA PERSONA QUE ME ATIENDE, LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS: (1)
ORIGINAL DEL INSTRUMENTO DE NOTIFICACION DE RESCISION, SUSCRITO POR EL SENOR MARCO RENE
RONQUILLO ROBLES; (2) ORIGINAL DEL PRIMER TESTIMONIO DE LA ESCRITURA PUBLICA 1,890 (MIL
OCHOCIENTOS NOVENTA), VOLUMEN 30 (TREINTA), PASADA ANTE EL LICENCIADO JOSE FRANCISCO FLORES
GASCON, NOTARIO PUBLICO 41 (CUARENTA Y UNO), DE GUAYMAS, SONORA, QUE CONTIENE FE DE HECHOS
LEVANTADA EN FECHA 1 (PRIMERO) DE JULIO DEL 2023 (DOS MIL VEINTITRES) EN LAS INSTALACIONES DEL
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA, CAMPUS GUAYMAS, Y (3) DUPLICADO ORIGINAL DEL INSTRUCTIVO
LEVANTADO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 66 (SESENTA Y SEIS) DE LA LEY DEL NOTARIADO DEL
ESTADO DE SONORA, CON UNA RELACION SUCINTA DEL OBJETO DE LA NOTIFICACION NOTARIAL. =-----nenermemeee
- FINALMENTE, LA SENORA ZAIRA YESENIA CARRILLO VALDES ME ENTREGO UNA COPIA SIMPLE DE SU
CREDENCIAL DE ELECTOR, Y ME RECIBIO, FIRMANDO CON SU PUNO Y LETRA, UN DUPLICADO DEL
DOCUMENTO NOTIFICADO.
- A LAS 14:10 (CATORCE HORAS CON DIEZ MINUTOS) CONCLUYO ESTA FE DE HECHOS.
GENERALES
- EL COMPARECIENTE DIJO SER MEXICANO, SOLTERO, ABOGADO, NACIDO EN MORELIA, MICHOACAN, EL DIiA
25 (VEINTICINCO) DE FEBRERO DE 1982 (MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS), CON DOMICILIO EN CALLE 5
(CINCO) DE FEBRERO NUMERO 818 (OCHOCIENTOS DIECIOCHO) SUR, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL
85,000 (OCHENTA Y CINCO MIL), EN CIUDAD OBREGON, SONORA, Y SE IDENTIFICO CON CREDENCIAL PARA
VOTAR AGREGADA EN ANEXO AL APENDICE.
CERTIFICACION Y FE NOTARIAL
-~ YO, EL NOTARIO PUBLICO, DOY FE DE LO SIGUIENTE: I. A MI JUICIO, EL COMPARECIENTE TIENE CAPACIDAD
LEGAL; Il. EL COMPARECIENTE SE IDENTIFICO ANTE EL SUSCRITO Y MANIFESTO COMPRENDER LOS ALCANCES
LEGALES DE ESTE INSTRUMENTO; lll. EL COMPARECIENTE CONSINTIO VERBALMENTE EN HACER PUBLICOS SUS
DATOS PERSONALES, Y IV. AUTORICE ESTA ESCRITURA SIN LA FIRMA DEL COMPARECIENTE, CONFORME AL
ARTICULO 65 (SESENTA Y CINCO) FRACCION IIl (TERCERA) DE LA LEY DEL NOTARIADO DE SONORA. DOY FE. --

LIC. JOSE DEMETRIO GUERRA SANCHEZ
TITULAR DE LA NOTARIA PUBLICA 82 EN EL ESTADO DE SONORA
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 13/07/2023

Numero de Orden QS/ 233520 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LARES VILLA FERNANDO
Numero de Proveedor: 85000526 Subtotal $ 1,945.90
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,945.90

Cuenta: 000000006029264058

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 021767060292640585 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:

CONCEPTO:

QUI LAB
FACO07504
Fecha: 2023/07/13

412908
DDG300320334.51254.25501001 REEMBOLSO 1,945.90
Compra de urgencia de Cajas de pretri y Pipeta serologica para el Lab. de Biologia Molecular, debido que se recibieron muestra que se
ocupaban procedar en el momento y no se contaba con cantidad suficiente de caja de petri.
(ESORERIA ITSON
PAGADC

Folio 9233520
13 Jul 23 15:10 pm

4 INSTITUTO TECNOLOGICO
* NEFSONORA

Revisado

CONTABILIDAD

Firma del Riiyésable de area yl/o proyecto
CASILLAS HERNANDEZ, RAMON

Dependencia que solicita: Depto. Ciencias Agronémicas y Veterinarias

Correo Electrénico: ramon.casillas@itson.edu.mx

No. de Extensién:

2180

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio Nombre:

Fecha: 13 Julio 2023 Fecha:

Batch: LA 1836139 Obs.:
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DATOS DE FACTURA ORDINARIA

. QUI LAB (QUI LAB) General de ley personas morales - 601
California 3590 Sur, Col. Faustino Felix Tel: 6444129160 y 6444129141
CP: 85180, CD OBREGON, SONORA, México facturacion@quilab.com.mx
\ QLA210406UP9 Bancomer, CUENTA: 0117290810

Suministros y equipos para Laboratorio CLABE INTERB: 012767001172908108

NUmero: FAC07504
Fecha: 2023/07/13
RFC: ITS620522QH1
410-9000

Forma de pago: Tarjeta de debito
Fecha de certificacién: 13/07/2023 10:13:07
Folio fiscal (UUID): CF447658-9991-59C9-818D-

F73A65AF261F

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

N¢ Certificado Digital: 00001000000508294099

Ne Certificado SAT: 00001000000504204441

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibiciéon

FACTURA

DATOS DEL CLIENTE

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

4026

5 DE FEBRERO No. 818 SUR COL. CENTRO

85000, CD. OBREGON, SONORA, SON, México

Regimen Fiscal: Personas morales con fines no lucrativos - 603

REF. NOMBRE PRECIO DTO. CANT. SUBTOTAL IMP.
4488-10ML PIPETA SEROLOGICA POLIESTIRENO ESTERIL 10ML 1,092.50 0.00% 1.00 1,092.50 IVA 16.00%
PK/100 CORNING
CLAVE: 41121800 - U.M.: H87 - Pieza
PP90 CAJA PETRI DESECHABLE APILABLE 90 X 15MM PK/10 45.00 0.00% 13.00 585.00 VA 16.00%
INTERLUX
CLAVE: 41121816 - U.M.: H87 - Pieza
'ESORERIA ITSON
b 5
PAGADO
Portal
- XMi Vencimientos: BASE $1,677.50
-PDF FECHA CANTIDAD MONEDA 1,677.50 IVA 16.00% 268.40
SAT 2023/08/12 1,945.90 MXN TOTAL $ 1,945.90

Abrir enlace

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

|]11.1|CF447658-9991-59C9-818D-F73A65AF261F|2023-07-
13T10:13:07|CVD110412TF6|DxPU0zZBY3GJYS4MTZX9fAihVDFEOUoI5UubWBgQMt+5Q6NKDfC6/S6fnBJq2y3)4Zox)ieytRPnLtzMQ5sic
O0kHSYThX3)g41xvAG9332WqOtsxf+kuOu)e514Pxk60ie02d0YfGialLZI0iVovVYs)bHOMhDigDHGZCbQ6c+y6tAqQ2cVjCosOix1nNkKmlo
9+YBhfavzTBqlYY38FA/fKFGhPpdprAN1rSpQIZkZIFti2328XQNkz4a3TNZliDa+zsZFL8MAM7q4Emx4HDx5AALCCd6tkHosviah63ykxi8z
5/b99GGUNTYCAjOQI20G98uyEa3NMOKEXWhMgmQ==|00001000000504204441||

Sello CFDI:
DxPU0zZBY3G)YS4MTZX9fAihVDfEOUoI5UubWBgQMt+5Q6NKDfC6/S6fnB)q2y3)4Zox]ieytRPnLtzMQ5sicOOKkHSYThX3)Jq41xvAG9332W
qO0tsxf+kuOuje514Pxk60ie02d0YfGialLZI0iVovVYs)bHOMhDigDHGZCbQ6c+y6tAqQ2cVjCosOix1nNkKmlo9+YBhfavzTBqlYY38FA/fKfGh
PpdprAN1rSpQIZKZIFti2328XQNkz4a3TNZliDa+zsZFL8BMAM7q4Emx4HDX5AALCCd6tkHosviah63ykxi8z5/b99GGUNTYCAjOQI20G98uy
Ea3NMOKEXWhMgmQ==

Sello SAT:
QxdbcDJKWKSPLNZRTbHPhOo+y8VilrROuSMjkx7V+KCNESFHA3/GGdgpemWrpMmh4Yg4|9gVwplC2hw+9KL1QIx3n/cOsLYMpOg+NVW
VZ11F1x5pFDnTLVbpkNyUU6k70QvuX0b8Qc42JaW5rDesprN+/57xTphAOPdFMNV/MNKTZWcUu3u6FR85gCFOTUkdgAf2l)xwwg1lPO9mM
cDe55xXHNL1ne8PFogbcgagbAFggAum4cZU/Lp8McwZo+1jxXgtgnirSOaeTl/6pVIIxvRwWCA/XWztf91VznXcSiFLpldmT/apyT76Cp)B9mD
G9ZyEEZTyp1t8sUOZXTpBooOiA==

RFC Proveedor Autorizado: CVD110412TF6

Fecha y hora de certificacién: 13/07/2023 10:13:07

N¢ Certificado SAT: 00001000000504204441

Leyenda SAT: Este documento es una representacién impresa de un CFDI

FAC07504 (2023/07/13)
1/1


Bancomer, CUENTA: 0117290810
mailto:facturacion@quilab.com.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=CF447658-9991-59C9-818D-F73A65AF261F&re=QLA210406UP9&rr=ITS620522QH1&tt=1945.90&fe=WhMqmQ==
carolina.anaya
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jueves, 13 de julio de 2023 03:09:58 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
QLA210406UP9

Folio fiscal

CF447658-9991-59C9-
818D-F73A65AF261F
Total del CFDI
1945.90

Nombre o razén social
del emisor

QUI LAB
Fecha de expedicion

2023-07-13T09:13:05

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-13T10:13:07

Estado CFDI
Vigente

(ESORERIA ITSON

PAGADC

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 13/07/2023

Numero de Orden QS/ 233521 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LARES VILLA FERNANDO
Numero de Proveedor: 85000526 Subtotal $ 1,461.60
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,461.60
Cuenta: 000000006029264058 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 021767060292640585 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:
CONCEPTO:
DDG300320334.51254.25501001 REEMBOLSO 1,461.60

Compra de urgencia de Cajas de pretri para el Lab. de Biologia Molecular, debido que se recibieron muestra que se ocupaban procedar en el
momento y no se contaba con cantidad suficiente de caja de petri.

QUI LAB
FAC07505

Fecha: 2023/07/13

412910
'ESORERIA ITSON

PAGADO —

DESONORA

Revisado

CONTLBILIDAD

Folio 9233521
13/07/23 16:20 pm

Firma del Responséble de area y/o proyecto
CASILLASAHERNANDEZ, RAMON

Dependencia que solicita: Depto. Ciencias /Agronémicas y Veterinarias

Correo Electrénico: ramon.casillas@itson.edu.mx No. de Extensién: 2180

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Castelo Nombre:
Fecha: 13-Julio-2023 Fecha:

Bacch: | A 1836191 Obs.:
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DATOS DE FACTURA ORDINARIA

. QUI LAB (QUI LAB) General de ley personas morales - 601
California 3590 Sur, Col. Faustino Felix Tel: 6444129160 y 6444129141
CP: 85180, CD OBREGON, SONORA, México facturacion@quilab.com.mx
\ QLA210406UP9 Bancomer, CUENTA: 0117290810

Suministros y equipos para Laboratorio CLABE INTERB: 012767001172908108

NUmero: FAC07505
Fecha: 2023/07/13
RFC: ITS620522QH1
410-9000

Forma de pago: Tarjeta de debito
Fecha de certificacién: 13/07/2023 10:14:41
Folio fiscal (UUID): 13D8249C-BD1F-5D36-848F-

92CAD8B80862

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

N¢ Certificado Digital: 00001000000508294099

Ne Certificado SAT: 00001000000504204441

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibiciéon

REF.
PP90

Abrir enlace

FACTURA

DATOS DEL CLIENTE

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

4026

5 DE FEBRERO No. 818 SUR COL. CENTRO

85000, CD. OBREGON, SONORA, SON, México

Regimen Fiscal: Personas morales con fines no lucrativos - 603

NOMBRE PRECIO DTO. CANT. SUBTOTAL IMP.
CAJA PETRI DESECHABLE APILABLE 90 X 15MM PK/10 45.00 0.00% 28.00 1,260.00 IVA 16.00%
INTERLUX
CLAVE: 41121816 - U.M.: H87 - Pieza
5
e [7
PoF []
SAT [/
FPONODCDI 2 AR
(ESORERIA ITSON
PAGADQ
Vencimientos: BASE $1,260.00
FECHA CANTIDAD MONEDA 1,260.00 IVA 16.00% 201.60
2023/08/12 1,461.60 MXN TOTAL $ 1,461.60

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

111.1]13D8249C-BD1F-5D36-848F-92CAD8B80862|2023-07-
13T10:14:41|CVD110412TF6|PsB5vp8jKIMCRAONTDVbsDfiVecdmUUP3DDKkMSPw)OiQLpY7bt5Zg2rrhmfaogthEXV+8PTEOODDve9z
pNpACkeyCmMOGtiwkWm8HewVDkiX9rykLOrg/AwuofqvuwNupHv6m7Kx+zIQP2IjcxmIEHc2vdeditOTWjOZsrUd41l03SZaztp5RVrvCWT
r9915PY2wqnlis611KNH2fAll+AAKUdyhhIBpMtI8tvFvgAZto300vQAOLXRSmchDcxAPuzaliyuuERit5h3njglSCzlbahKb00jgFaXT)Yh8fyVeZ
CHxgYclYd4/XglQZo79PcAZo)JxPDZXeFxnKS/KHZw==|00001000000504204441||

Sello CFDI:
PsB5vp8jKIMCRAONTDVbsDfiVecdmUUP3DDKkMSPwJOiQLpY7bt5Zg2rrhmfaogthEXV+8PTEOODDve9zpNpACkeyCmMOGtiwkWm8H
ewVDkiX9rykLOrg/AwuofqvuwNupHv6m7Kx+zIQP2ljcxmlEHc2vdeditOTWjOZsrUd41103SZaztp5RVrvCWfr99I5PY2wanis611KNH2fAll+
AAKUdyhhIBpMtI8tvFvgAZto300vQAOLXRSmchDcxAPuzaliyuuERit5h3njglSCzlbahKb00jgFaXT)Yh8fyVeZCHxgYclYd4/XglQZo79PcAZo)
XPDZXeFxnKS/KHZw==

Sello SAT:
COIliT5vFVxQn+ReqQLhOuRQ45UCtbusimgNKi/VDw3puGAhAg+wckCWB/F+92R]k70WZFH5YW9Y1CF5HsHyvNulxnOn1QADH]JI7R804
O+cBityZqArUiGCplOhoh1NS3VwEh7KaMjYgaqFSjl6+MORV+MOhOwT2sLZfXufOCVoMcUPu4FEI6yQ2mD2kIcF2NJHgtExb8swNMNqrzf
gA52yyORXWzRJfLK5077Bng66iZDho01LuXG3YqgajX6ka86lqW4zuCbSfg0O5FbMA6/HzOS2+fNf1lhIBBzSv3lys73AyZpBW8p5knO5gA+
litglYyGMO0szjzxQr18SBo+4Q==

RFC Proveedor Autorizado: CVD110412TF6

Fecha y hora de certificacién: 13/07/2023 10:14:41

N¢ Certificado SAT: 00001000000504204441

Leyenda SAT: Este documento es una representacién impresa de un CFDI

FAC07505 (2023/07/13)
1/1
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jueves, 13 de julio de 2023 04:18:53 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
QLA210406UP9

Folio fiscal

13D8249C-BD1F-5D36-
848F-92CAD8B80862
Total del CFDI

1461.60

Nombre o razén social
del emisor

QUI LAB
Fecha de expedicion

2023-07-13T09:14:37

Efecto del comprobante
Ingreso

(ESORERIA ITSON

PAGADC

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-13T10:14:41

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 13/07/2023
Numero de Orden QS/ 233522 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: MEZA ESCALANTE EDNA ROSALBA
Numero de Proveedor: 85000764 Subtotal $ 597.01
v 00
Datos de Cuenta Bancaria:
Total: $ 597.01
Cuenta: 000000002609738452 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012767026097384523 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
412911
CONCEPTO:
DDG300320118.51254.25501001 PAGO TOALLAS - SANITAS 120.01

SE SOLICITA REEMBOLSO PARA LA DOCTORA EDNA ROLSALBA MEZA ESCALANTE, DONDE SE ADQUIRIO LO SIGUIENTE:
TOALLAS - SANITAS
SE ANEXA SU JUSTIFICACION:
SE REQUIRIO COMPRAR DE SANITAS LAS CUALES SON SUMINISTROS INDISPENSABLES EN EL TRABAJO DIARIO EN EL LABORATORIO
CUALQUIER DETALLE FAVOR DE VERLO CON ANA.AGUILAR@ITSON.EDU.MX
DDG300320118.51254.25501001 PAGO BIDONES 477.00
SE SOLICITA REEMBOLSO PARA LA DOCTORA EDNA ROLSALBA MEZA ESCALANTE, DONDE SE ADQUIRIO LO SIGUIENTE:
BIDONES
SE ANEXA SU JUSTIFICACION:
SE REQUIRIO COMPRAR DE LOS BIDONES PARA REUNIR LOS RESIDUOS GENERADOS DEL LABORATORIO PARA SU RECOLECCION EL DiA DE HOY POR LA EMPRE:
CONTRATADA PARA ESTE SERVICIO
CUALQUIER DETALLE FAVOR DE VERLO CON ANA.AGUILAR@ITSON.EDU.MX

" INSTITUTO TECNOLOGICO

FO“O 9233522 =* NDFSONORA
13 Jul 23 15:19 pm Revisado

E&f\(_, ‘2 Me?.C\ E. CONTZBILIDAD

Firma del Responsable de area y/o proyecto
MEZA ESCALANTE, EDNA ROSALBA

Dependencia que solicita: DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DEL AGUA Y MEDIO AMBIENTE

Correo Electrénico: edna.meza@itson.edu.mx No. de Extensién: 1687

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Alicia Cossio Nombre: R ey
Fecha: 13 Julio 2023 Fecha: 'ESORERIA ITSON

Batch: LA 1836154 Obs. QA G ﬁ% ﬂ Cg
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Factura: VO-347960

Plasticos vy Resinas

dEl MNoroeste. S.A. de C. Fecha: 12-jul-2023 18:02:17
p A -

Regimen General de Ley Personas Morales - 601 Condicién: CONTADO
California y Nifios Heroes 606 Sur, Cd. Obregon, Son, Mex, CP.85140. Tel.(644)414-7640
Sucursales: Independenag,cﬁfﬁyézap%mﬁ:hil ,Navojoa,Cd. Obregon.

Metodo de PUE

Pago:
Lugar de Expedicion: Calle: CALIFORNIA Y NINOS HEROES. Colonia: CUMURI Certificado:
Esta-dc‘):‘SONORA. Loca!ldad: QD. OBREGON 00001000000504204971
Municipio: CAJEME. Pais: Mexico. C.P.: 85140
Uso CFDI:
Cliente: 543 Vendedor: 60 Tienda Codigo Postal: 85000 Go3 Gastos en general
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA. RFC: ITS620522QH1 : . .
. > Regimen Cliente:
Direccion: 5 DE FEBRERO 818 SUR. - -, CENTRO, Cd. Obregon 603 Personas Morales con Fines no
Cant. | Unid.l Codigo Clave SAT | Descripcion Unid.SAT Precio Unit. Importe
6.00 Pqt 92231 14111703 Toalla Interd.Sanitas-Kimberly 100h XPK 17.2435 103.46
3.00 Pza 07221 47121700 Env. NEGRO 20 Lt.C3 T K Ngo C/Anil H87 137.0690 411.21
Portal
ML NG
-PoF [\ ]
sAT [N
SubTotal.: 514.66
LE.P.S. .. 0.00
SON: (QUINIENTOS NOVENTA'Y SIETE Pesos 01/100 MXN)
1.V.A. 16.00.: 82.35
TOTAL. 597.01

Forma Pago: 04 Tarjeta de credito Moneda: MXN

Folio Fiscal: 65689FA1-A3EE-408F-B729-83FC9E231223

SELLO DEL SAT

KmA/fbgISDEen39bgt1BrTS9d1pd7//gi7WBj7X1euqHsijaG6jn/CKm9Jt8LsIFVWyMxHelLJoGDAIy2alNrhalW4lg2ycGZAkfutRaVX9IGA7QQ6BTdvGKhIT56b3JzMGPz
RUyQ9sVLpHvaWOZtWpD+hUrrRUIzqiVFQIWbPKsHOehjikkxnohR2k5wmfLexY9r6N/cdK+IE1Rhh7+s+0gc4VFb4DXTrdIS8S77Ymahq6Fv5qma8njfquZ+1el

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|65689FA1-A3EE-408F-B729-83FC9E231223|2023-07-12T19:02:13|R4HXQmhDamVnl+oTkfSU71THLY TEWOIOW4G9VyI9fRFXIBVRgg9v8gFQYmFE5SJuHLaow
MViwUqwfkgdUkIhBymhPn4BS3+rkPABZkqndv3LVNSTWW8n2wTWCqXzMZ2EHX1McnSRY Ch63aE8VXS/CUKOEMELhRIMXHO+hYT901aX4VotF3TkTFadlziKyUh
yGD5ee7+CWygtuiCu9TMO3QpZwjoQI/FPOmMA8amz0+eZaSBu4IDiq2iywQZCPZaAoEZLKb4LhbRrhNDYhilZwVzyMrllhV 7hehRHEqV{IndRmlj6kfSckjrvYxwA8z3bEC
Ees0B/5SWsLbRKOW20Wpxw==|00001000000504204971]|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

R4HXQmhDamVnl+oTkfSU71THLYTEWO0IOW4GOVYI9fRFXIBVRgg9v8gFQYmFESJuHLaowMV1wUqwfkgdUkIhBymhPn4BS3+rkPABZkqndv3LVNSTWW8n2wTWCaXz
MZ2EHX1McnSRYCh63aE8VXS/CUKOEMELhRIMXHO+hYT901aX4VotF3TkTFadlziKkyUhyGD5ee7+CWygtuiCu9TMO3QpZwjoQl/FPOmMA8amz0+eZaSBu4IDig2iyw
QZCPZaAoEZLKb4LhbRrhNDYhilZwVzyMrllhV7hehRHEqVfIndRmIj6kfSckjrvYxwA8z3bECEes0B/5SWsLbRKOW20oWpxw==

No de Serie del Certificado del SAT 00001000000504204971 Fecha y Hora de Certificacion 12/07/2023 07:0:
FEONOCGIA ITONM
3 & B i
Este documento es una representacion impresa de un CFDI B ES "J "‘E‘.Hiﬁ’\ xf& L9 M

VR047 ect
Consulta o Baja Tus Facturas Electronicas en: http://www.plasticosyresinas.com.mx ja ? A m ! ?
1 5 E: AYYAY

Péaginaldel
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jueves, 13 de julio de 2023 03:18:53 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PRN7909011P9

Folio fiscal

65689FA1-A3EE-408F-
B729-83FC9E231223
Total del CFDI

597.02

Nombre o razén social
del emisor

PLASTICOS Y RESINAS DEL
NOROESTE

Fecha de expedicion

2023-07-12T18:02:17

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-12T19:02:13

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 12/07/2023
Numero de Orden QS/ 233504 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO
Numero de Proveedor: 85000798 Subtotal $ 1,392.00
v 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,392.00
Cuenta: 000000002635362903 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012767026353629032 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
412904
CONCEPTO:
DDG300320116.51254.25101001 REEMBOLSO 1,392.00

Reembolso Dr. Enrico Arturo Yepez Gonzéalez

Se trata de un reactivo quimico para matriz de extraccion de iones en muestras de suelo.

INSTITUTO TECNOLOGICO
NFSONORA

Revisado

CONT:2BILIDAD

Folio 9233504 (ESORERIA ITSORN

13/07/23 12:48 pm o ,
: e PAGADC

7
Firma del Résg%le dé area y/o proyecto

YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO

Dependencia que solicita: Departamento de Ciencias del Agua y Medio Ambiente

Correo Electrénico: enrico.yepez@itson.edu.mx No. de Extension: 2103

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Lilia Castelo Nombre: NS iy
Fecha: 13-Julio-2023 Fecha: : ES@E“Eﬁtﬁ ETSUN

Bach: | A 1836066 ov: @AGA!} G
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. QUI LAB (QUI LAB) General de ley personas morales - 601
California 3590 Sur, Col. Faustino Felix Tel: 6444129160 y 6444129141
CP: 85180, CD OBREGON, SONORA, México facturacion@quilab.com.mx
\ QLA210406UP9 Bancomer, CUENTA: 0117290810

Suministros y equipos para Laboratorio CLABE INTERB: 012767001172908108

DATOS DE FACTURA ORDINARIA

NUmero: FAC07484

FACTURA

DATOS DEL CLIENTE
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Generado a partir de: COV07890 (2023/07/12) 4026

Fecha: 2023/07/12
RFC: ITS620522QH1
410-9000

Forma de pago: Tarjeta de crédito
Fecha de certificacién: 12/07/2023 13:34:05

5 DE FEBRERO No. 818 SUR COL. CENTRO
85000, CD. OBREGON, SONORA, SON, México
Regimen Fiscal: Personas morales con fines no lucrativos - 603

Folio fiscal (UUID): 5F7DFOD3-11EF-5F5C-9BF5- pon Contasitions
6BOED7BB32CA ”W' 5
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PoF [71

N¢ Certificado Digital: 00001000000508294099

N2 Certificado SAT: 00001000000504204441 sar L]

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibiciéon

REF. NOMBRE PRECIO DTO. CANT. SUBTOTAL IMP.

2348-500 SULFATO DE POTASIO ACS 500G 600.00 0.00% 2.00 1,200.00 VA 16.00%

CLAVE: 41116105 - U.M.: GRM - Gramo

Vencimientos: BASE $ 1,200.00
FECHA CANTIDAD MONEDA  1,200.00 IVA 16.00% 192.00
2023/08/11 1,392.00 MXN  TOTAL $ 1,392.00

Abrir enlace

Cadena original del complemento de certificaciéon del SAT:

||1.1|5F7DFOD3-11EF-5F5C-9BF5-6BOED7BB32CA|2023-07-
12T13:34:05|CVD110412TF6|uX9r)g80Y1z/LoOD36igwDiA/7s5P1n4nwvqglY+QFZ5lyoPBKROR)20a3E)85hxPSOEOjpVqR9ZOSOQyEvg
BjbRaoNQ9H6I)Rwf7K/Z/mcFebklylHkB1MghZPTEHzax85Ae63EDBa58+YBp8nyr+k]7JnDgFQqgzvLDc)JOrFIASNEWOaujmglOW34MKex
kQ4uelLghTMAUacirOXLAtALrKA5L8kRzevtWkR7ujFmC3QTdrDzwzZDuCD3d+WoV1BORRfQhe/sLZ+WXAjAyRMMpTA8ZsZjrvsrFRCFQ5
ea7AbrP6InhNnFH963bZ57pV1+nrod37QHbxoCSktluZrHg==|00001000000504204441||

Sello CFDI:

uX9rjg80Y1z/LoOD36igwDiA/7s5P1n4nwvqglY+QFZ5lyoPBKROR)20a3E)J85hxPSOEQjpVgR9ZOSOQyEvgBjbRaoNQIH6IJRWf7K/Z/mcFe
bklylHkB1MghZPTEHzax85Ae63EDBa58+YBp8nyr+k|7JnDgFQqzvLDcJOrFIASNEWOaujmglOW34MKexkQ4ueLghTMAUacirOXLAtALrK
A5L8kRzevtWkR7ujFmC3QTdrDzwzZDuCD3d+WoV1BORRfQhe/sLZ+WXAjAyRMMpTA8ZsZjrvsrFRCfQ5ea7AbrP6InhNnFH963bZ57pV
1+nrod37QHbxoCSktluZrHg==

Sello SAT:
qZ3RJUxRDo8mMf5WYFHMLOd25kt/+VhXxEHkepWz80)8qPzncl0lgg8ggOYYjHkP+wfU/rlW+BYj314QS31G8sx/X233L4d3RUDC+6mtz0
QvtQw/B89ZimeBLdgpC2QSG1h9t+YaMGfgawZW40Vrbl/+TFCZIvUkQhP3gl1Z0O3xBVoEYHCZENNy+KBa50GI3Tn9X5g1YfOWfO/+UILk
W3uxPQBOL+Mc4/USaZ5YxD8UfK6GBY8S/YcztNj8IxVx3TV4cgvcOsGgZbs9oWCjCWOceTNIXuYp84wRxItP7gfsaxy0G9T8zhZIQI21Bmv
FODulE//dD450vXivlY+1I0PQ==

RFC Proveedor Autorizado: CVD110412TF6

Fecha y hora de certificacién: 12/07/2023 13:34:05 § &:S ﬁj HER ( ‘ﬁ\ ETS GM

Ne@ Certificado SAT: 00001000000504204441

Leyenda SAT: Este documento es una representacién impresa de un CFDI B a A G @ a G
[ | !

FAC07484 (2023/07/12)
1/1
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jueves, 13 de julio de 2023 12:45:57 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
QLA210406UP9

Folio fiscal

5F7DFOD3-11EF-5F5C-
9BF5-6BOED7BB32CA
Total del CFDI

1392.00

Nombre o razén social
del emisor

QUI LAB
Fecha de expedicion

2023-07-12T12:34:03

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-12T13:34:05

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CH
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 12/07/2023
Numero de Orden QS/ 233513 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO
Numero de Proveedor: 85000820 Subtotal $ 769.00
v 00
Datos de Cuenta Bancaria:
Total: $ 769.00
Cuenta: 000000001446216293 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012760014462162936 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
CONCEPTO:
DDG300320322.51211.21401001 REEMBOLSO 769.00

Justificacién: compra de téner de manera urgente para impresora conectada a equipo de laboratorio y oficina del laboratorio de
Biotecnologia y trazabilidad Molecular de los Alimentos.

KARLA SALAZAR
412912
folio 9233513 " l
13 julio 23 1:25 pm oyl
Firma del Responsable de area y/o proyecto
RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO
Dependencia que solicita: DEPTO. DE BIOTECNOLOGIA Y CIENCIAS ALIMENTARIAS
Correo Electrénico: roberto.rodriguez@itson.edu.mx No. de Extension: 2134
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nomore: Boatyiy [Dariad Nombre: e QOQERIA ITQ N
— TERN ITSAM
Fecha: 13/07/23 Fecha: (ESORERIA ITSON
Batch: LA 1836076 Obs: D AG E% D (;%



carolina.anaya
PAGADO


COMPUACCESORIOS LIMITED
Calle Oriente 253 #125
Iztacalco CDMX 08500

México

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
SON 85000

México

RFC:1TS620522QH1

Factura MX/2023/20880

Fecha de factura: Fecha de vencimiento: Origen: Uso: Forma de Pago: Método de Pago:
06/07/2023 06/07/2023 50227308 GO3 - Gastos en general 31 - Intermediario PUE
pagos
Precio Codigo
Cadigo Producto Descripcion Cantidad Unitario Unidad Importe
44103103 [AT-H310A/350ABK] TONER COMPATIBLE HEP CE310A, 350A, 126 A NEGRO 1,00 165,73 H87 $165,73
Ndmero de Pedimiento: Unidad
e 23163489
3000795
44103103 [AT-H311A/351AC] TONER COMPATIBLE HEP CE311A, 351A, 126A CYAN 1,00 165,73 H87 $165,73
Ndmero de Pedimiento: Unidad
e 23163489
3000920
44103103 [AT-H312A/352AY] TONER COMPATIBLE HEP CE312A, 352A, 126A 1,00 165,73 H87 $165,73
Numero de Pedimiento: AMARILLO Unidad
e 23163489
3001252
44103103 [AT-H313A/353AM] TONER COMPATIBLE HEP CE313A, 353A, 126A 1,00 165,73 H87 $165,73
NUmero de Pedimiento: MAGENTA Unidad
e 23163489
3000920
Subtotal $ 662,92
IVA 16% $ 106,08
Total $769,00

SETECIENTOS SESENTA'Y NUEVE PESOS 00/100 M.N

Sello digital del emisor

QLXNPCO/ QS8EUt3ZdydKiBXy5Di 08DZVtAF2K-+da Z2VtoHnd87piFh7n/pRIX6eiSBIeW3TshYVWO/PzyZCVItVsdwednT 2hzs3luMUX/TTZCKBINVPhC7UXQu7pJgS YNKHVYjfCvzC+12fQF 60FM7HSE
K2nDD. 3VSwECKECD1EN] 7ehNA+SVFYrfvJAH3VlywSeO+FJ8Lzohbgn5a/HWUabDRSXYdwFje/rEZLMVZQmiGY5u10Az8y TxPSWaigXyAObMNO1hmt/9LfwZIjgBBN/1vrbM3I4UB2CQ==

Sello digital de SAT
gRUGVLUEgUMBpI48P2bOPyVKsxrUcLjzyRkaB614W2Tj3z+3HGOWxXNGQHhZOBIhIgEXHCoQgiHtdORN74n8F lifgM3cowkix4KYVkQ/LSKIZoMFAVEKq2APEBRTpnhzAQ)4Xs2a0i2bsfgSV/9nKIH; Z156BbP
/mVDK/IuKQU2r0IM2PutC2BolVI+U1Qkm 1iWOQWtBANI2qqavsC-+h2dO0sgLIUbvrXW. Y/ppBWkcWOUSFYqAvgQrnodyjXutOu2liCvO0nBQnvBON4tngJQsmdK9ufsdURGRTNDEIHS]Rse/4NdVvZZzg==

‘Cadena original del complemento del certificado digital del SAT
|11.1|F3284A0D-6F22-588D-BE85-3924C8043AB5|2023-07-
06T18:51:35|CVD110412TF6|QLXNpCO/ QS8EUL3; il al 06DzVtAF2K+dqjl Z2VtoHnd87piFh7n/pR9X6eiSBIeW3TshYVWO/PzyZCVItVsdwc4nT 2hzs3luMUX/ TZCK8INVPhC7UXQu7pJg5Y
NKHVYjfCvzC+12fQF 60FM7H5fK2nDDJHa5/npwew93V5wEcxEcD1Enja2nSEGX5e5pt7ehNA+sVFYrfvJAH3VIywSeO+F J8Lzohbgn5a/HWUabDRSxYdwFje/rEZLMVzQmfjGY5u10Az8y TxfPSWaiqgXyAObMNO 1hmt/9LfwZIjgB8
N/1vrbM314UB2CQ==|00001000000504204441]|

Informacién Extra

Certificado del emisor: 00001000000506722545 | Certificado SAT: 00001000000504204441 | Lugar de expedicion: 08500 | Régimen Fiscal:601 | Fecha de Emisién: 2023-07-06 18:51:30 | Fecha de Certificacion: 2023-07-06
18:51:35 | Folio Fiscal: F3284A0D-6F22-588D-BE85-3924C8043AB5

'ESORERIA [TSON i

PAGADGQ -

saT

@ info@compuaccesorios.com.mx @ http://compuaccesorios.com.mx/ [ERFC: CLI131206CZ1

Informacion necesaria para realizar el pago
Banamex COMPUACCESORIOS LIMITED S.A. DE C.V. Suc. 7007 Cta. 6551209 Clabe: 002320700765512099
BBVA Bancomer COMPUACCESORIOS LIMITED S.A. DE C.V. Cta.: 0111079042 Clabe: 012320001110790427
Pagina: 1de 1


beatriz.Ibarra
Conta
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jueves, 13 de julio de 2023 01:32:16 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CLI131206CZ1

Folio fiscal

F3284A0D-6F22-588D-
BE85-3924C8043AB5
Total del CFDI

769.00

Nombre o razén social
del emisor

COMPUACCESORIOS LIMITED
Fecha de expedicion

2023-07-06T18:51:30

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-06T18:51:35

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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¢  HSBC2Now

Fokkk kkkk kkkk 4250

[ Ver Estados de cuenta
£ Crear tarjeta digital

*ee \er mas

Movimientos

05 jul. 2023

MERCADO PAGO 4 CIUDAD DE MEX

03 jul. 2023

GASOL NAINARI CD OBREGON SO

PAGOS INTERBANCARIOS

PAGOS INTERBANCARIOS

N4 L.l nnnnn
= @

Mis cuentas Transferir y pagar

] O

na
Ive

XN

769.00 MXN

659.70 MXN

'ESORERIA ITSON

PAGADO

Elo

Ayuda

[
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 12/07/2023

Numero de Orden QS/ 233489 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: GARCIA VAZQUEZ, FERNANDA INEZ
Numero de Proveedor: 85000864 Subtotal $ 899.00
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 899.00
Cuenta: 000000006426737213 No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 021770064267372130 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320202.51298.29401001 REEMBOLSO

899.00

Compra de unos audifonos para uso de su proyecto Profapi

Disiplina parental restaurativa, justicia y las intervenciones de los espectadores defensores en el ciberacoso
Dra. Fernanda Inez Garcia
85000864

folio 9233489
13 julio 23 4:00 pm

412901

INSTITUTO TECNOLOGICO
NESONORA

Revisado

ONTABILIDAD

Firma del Responsable de area y/o proyecto
GARCIA VAZQUEZ, FERNANDA INEZ

Dependencia que solicita: departamento de educacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

Correo Electrénico: fernanda.garcia@itson.edu.mx No. de Extension:

2489

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: g@ﬂtk/z /bd//kﬂ Nombre:
Fecha: 13/07/23 Fecha:

Batch: LA 1836188 Obs.:
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Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO
RFC ODM950324V2A

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de comprobante:

Fecha/ Hora:
Serie / Folio:

Lugar de expedicion:

Exportacién:

|- Ingreso

10/07/2023 01:45:39 p. m.

POSM2630226

85140
01

ITU

2023071000521021000067250POSA

T INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Sello del SAT
g 5 DE FEBRERO 818 SUR gqXxMAQIcm7vSDcf8GLCaNZU7EyAf1/P1Cg5Ip6mavpWhzguJcCvzClIBzKM20OKNMInaaxN3N/
4 bla+Sqj5PDeXEWpRfnw4/1dmWr432W3zEAH2yA8Mv4/51hFBOQ7E6GYil0d7c+uPZcroMzql9vs
c
X COL. CIUDAD OBREGON CENTRO NYEH;]8hl4Au+1XLs0YHqeL0Vo70k9h5NqW710E79+uf3L0elLXgoHtb+dfPGP6BdX1ligsPeYg2
& CAJEME SON CWIjXM/y3HAsdDugOap8RW33NRVTXLIWggEqYiyVB61PwGpDjIUKEIQuhirozakhTlaLwBgSw
© C.P. 85000 8gwjkkWPcD6VUEQ2Jv678CbAOMGSPsPnaYLxAm3BgC3QdXIVw==
MX Folio Fiscal D9BD8301-BOCB-CB4E-AF92-FBO17EC5CCOF
RFC ITSA620522QH1 No de Serie del Certificado del CSD 00001000000505494411
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general — -
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Fecha y hora de certificacion 10/07/2023 03:45:39 p. m.
Domicilio Fiscal: 85000 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000502000436
Condiciones De Pago
Método De Pago PUE - Pago en Una sola Exhibicién | Moneda: MXN
RFC del Proveedor SCD110105654
Version del CFDI 4.0
No. [Sku Clave Prod Objeto | Clave Unidad/| Cant. Valor | Descuento |Impuesto/ Tipo Factor/ Importe | Importe
Serv Impuesto Unidad Unitario Base Tasa o cuota
1 | 000089515 | 52161514 |AUDIF ON EAR JBL TUNE 500 NG 02 H87-PIEZA 1 775.0000 002 775.00 Tasa 16.00%]| 124.00 775.00
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1]D9BD8301-BOCB-CB4E-AF92-FBO17EC5CCOF|2023-07-10T15:45:39|SCD110105654|N45/jQjDEV6J7LumG3zwhQtsArdquAvZUtyLWNRTUKYAP8cumB
18i5gnBPf4VtLWNgAe3+W3SootAaH62wQAmMfrigh8SBtrO4bCaQfbGOhjFZAWO6ZNIwteiWViIiATXPJRWUE3vbyxc4dAWez47EM2hVUgQY8T2H7M8kiPSTPhVO
0QULERSXrMGgBE9C040FHHfyAE/V+zcabscpclVCKbHxx+9uj2fmgwzY bbjIKhxFvxkflgxO3bPQqWHNV//TX3RAq1WYIREXDjLyrEihutluHr XfrMESFNV3qq4S
nFrbXCNdZvMgJC7BShg8hwlyxbY 1RJQrBKy4Gxm12NdhwgaQ==/00001000000502000436||
Sello Digital del Emisor
N45/jQDEV6J7LumG3zwhQtsArdquAvZUtyLWNRTUKYAP8cumBi8i5gnBPf4ViLWNgAe3+W3SootAaH62wQAmMfrjgh8SBtrO4bCaQfbGOhjFZAWO6ZNIwteiw
VIATXPJRWUE3vbyxc4dAWez47EM2hVUQY8T2H7M8kiPSTPhVO0oQULERSXrMGqBE9C040FHHfyAE/V+zca6scpclVCKbHxx+9uj2fmawzYbbjJKhxFvxkflgxO
3bPQIWHNWV/TX3RAqIWYIREXD]LyrEihutluHrXfrMESENV3gq4SnFrbXCNdZvMgJC7BShag8hwlyxbY1RJIQrBKy4Gxm12NdhwgaQ==
OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN
Banco Forma de Pago Auto. Importe
Tarjeta credito 277900 899.00
o Subtotal 775.00
Este documento es una representacién impresa de un CFDI IVA 16.00% 775.00 124.00
Base Impuesto y Tipo Factor Tasa o cuota Importe Total 899.00
775.00 002 Tasa 0.160000 124.00
Total Impuestos Trasladados: 124.00
g M L8 J5 Y
TESORERIA ITSON
3 Portal
PAGADQC

- PDF

saT

De conformidad con lo establecido en el articulo 17, fraccion Il de la ley federal de proteccién de datos personales en posesion de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Av. Juan Salvador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cuajimalpa,
Alcaldia Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05348, Ciudad de México, se le solicitaran datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de Acceso, Rectificacion,
Cancelacion y Oposicién al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atencién al pablico cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificacion en

www.officedepot.com.mx

"La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las diposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no respondera en ningln caso por dafios indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantia que otorga el fabricante para cada producto, ademés en ningtin caso su responsabilidad total podré exceder

el valor del producto que dio origen a la reclamacion; el comprador al recibir la mercancia que ampara esta factura acepta esta condicion."
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jueves, 13 de julio de 2023 04:05:50 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ODM950324V2A

Folio fiscal

D9BD8301-BOCB-CB4E-
AF92-FB0O17EC5CCOF
Total del CFDI

899.00

Nombre o razén social
del emisor

OFFICE DEPOT DE MEXICO
Fecha de expedicion

2023-07-10T13:45:39

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-10T15:45:39

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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P.87005322 HINOJOS RAMOS, JESUS EDUARDO
0S-233419 PP-51195 3,000.00 JHINOJOS
3,000.00 DDG300320112.51371.37501001 Viaticos en el Pais

Solicitud de $4000 de Viaticos para alumno en dos exhibiciones:
El tramite se realizara en 2 OS, la primera de $3,000 y la segunda de $1,000

Nota. El motivo es por no tener acceso a traspasos.

Nombre completo: Hugo Daniel Oviedo Dagnino

Numero de celular: 6442124562

DIRECCION DE AREA ACADEMICA Y/O ADMINISTRATIVA: Direccién de Ingenieria y
Tecnologia

NOMBRE DEL DIRECTOR: Dr. Armando Ambrosio Lépez

NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO: Dr. Jesus Eduardo Hinojos Ramos
ORIGEN DEL RECURSO: PROPIO (proyecto profapi)

UNIDAD DE NEGOCIO Y CUENTA: DDG300320112.51371.37501001 Viaticos en el Pais
OBJETIVO: Asistencia de un estudiante de licenciatura a un Congreso Nacional de
Matematicas

Domingo 23 de julio al sdbado 29 de julio

Culiacan - Ciudad de México

Ciudad de México - Los Cabos

Quedo atenta a sus comentarios.
Anacristina Bujanda Clark
anacristina.bujanda@itson.edu.mx

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 12-07-23

'ESORERIA ITSON
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P.87005322 HINOJOS RAMOS, JESUS EDUARDO
0S-233506 PP-51196 1,000.00 JHINOJOS
1,000.00 DDG300320112.51371.37501001 Viaticos en el Pais

Solicitud de $1000 de Viaticos para alumno

El trdmite se realizaré en 2 OS, la primera de $3,000 (233419) y la segunda de
$1,000

Nota. El motivo es por no tener acceso a traspasos.

Nombre completo: Hugo Daniel Oviedo Dagnino

Numero de celular: 6442124562

DIRECCION DE AREA ACADEMICA Y/O ADMINISTRATIVA: Direccién de Ingenieria 'y
Tecnologia

NOMBRE DEL DIRECTOR: Dr. Armando Ambrosio Lépez

NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO: Dr. Jesus Eduardo Hinojos Ramos
ORIGEN DEL RECURSO: PROPIO (proyecto profapi)

UNIDAD DE NEGOCIO Y CUENTA: DDG300320112.51371.37501001 Viaticos en el Pais
OBIJETIVO: Asistencia de un estudiante de licenciatura a un Congreso Nacional de
Matematicas

Domingo 23 de julio al sdbado 29 de julio

Culiacan - Ciudad de México

Ciudad de México - Los Cabos

Quedo atenta a sus comentarios.
Anacristina Bujanda Clark
anacristina.bujanda@itson.edu.mx
<mailto:anacristina.bujanda@itson.edu.mx>

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 12-07-23

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 03/07/2023
Numero de Orden QS/ 233240 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: ROMERO SANCHEZ, ADRIAN BERNABE
Numero de Proveedor: 87901835 Subtotal $ 1,666.50
v 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,666.50
Cuenta: 000000006416022378 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 021767064160223784 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:
412918
CONCEPTO:
DDG241030302.51371.37501001 REPOSICION DE GASTOS 868.50

reposicion de gastos en salida a Hermosillo en asistencia a la Universiada Nacional 2023 en el evento de balonmano el dia 09 Junio 2023
Itzel Esmeralda Vargas Cortes ID 207964

Andrea del Rocio Cosme Perez D 225230

Dahena Paz Corral ID 249369
Victoria Yaraczel Gonzalez Quezada ID 249387

Yoselin Villa Santana ID 211004
DDG241030302.51371.37201001 PASAJES 798.00

pasaje de las alumnas ltzel Esmeralda Vargas Cortes ID 207964 y Andrea del Rocio Cosme Pérez ID 225230 de Guadalajara a su lugar de

origen ambas estan estudiando virtualmente y asistieron a la Universiada Nacional 2023 en el evento de balonmano en Hermosillo, Son
1.- Los pasajes Terrestres son de Guadalajara a Colima el dia 09 de Junio, el dia que marcaba como el calendario de competencia como el

dia de salida,
FO”O 9233240 @ INSTITUTO TECNOLOGICO
13 JU| 23 1044 am - r-: SONORA
’ Revisado

Firma del Re‘s'ponsalgle de area yl/o proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO

Dependencia que solicita: DEPORTES

Correo Electrénico:  humberto.garcia@itson.edu.mx No. de Extension: 1143

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre:  Alicia Cossio Nombre: B yoy
Fecha: 13 Julio 2023 Fecha: (ESORERIA ITSON

Batch: LA 1835967 obs: mﬁﬁ ﬁ;m(}
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G R U P (o]

AUTOBUSES DE LA PIEDAD
R.F.C.: AP16609273E0

BLVD. LA LUZ No. 2011

COL. LAS FUENTES

C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO
MEXICO

FACTURA
SFFABP - 484324
FECHA DE EMISION
2023-06-12 14:19:17
FECHA DE CERTIFICACION
2023-06-12 14:19:25
LUGAR DE EXPEDICION
37270
TIPO DE COMPROBANTE
|

Receptor del Comprobante Fiscal

Folio Fiscal

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

0b98cfcb-de99-4eda-85dc-8a197c2abfa7

RFC: ITS620522QH1

No. Serie Certificado SAT

de febrero No. 5

00001000000509846663
COL. centro
C.P. 85000, CAJEME, SONORA No. de Serie del CSD
603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos 00001000000501619816
GO3 - Gastos en general
\ A \. J
. Clave ClaveProd L .
Cantidad Unidad Serv Descripcion Precio Descuento Importe
1 E54 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS GUAD- $362.07 $362.07
Viaje Servicios de  COLI 09/06/2023 COMPLETO, ESMERALDA VARGAS. VTA
buses con REALIZADA EN GUADALAJARA JALISCO, Carret. Libre
horarios Zapotlanejo-Gu No., Carranza C.P. 45500
;:(Jgogrgmad;s Objeto IVA-  Base: [ . co Importe: - .
ervicios de . : e 5 VA
e bos 0¢ Impuesto: 02 002 $362.07 $57.93 (ESORERIA ITSON
N PAGADO
{ Y
Forma de pago 01 - Efectivo TOTALES
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Subtotal $362.07
Importe con letra: CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. 002 IVA 16% 557_93
Observaciones:
l Total: $420.00
{ EFECTOS FISCALES AL PAGO CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL 624 - Coordinados ]

[ RFC DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO LSO1306189R5 Referencia:

)

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

| |1.1|0b98cfcb-de99-4eda-85dc-8a197c2abfa7 | 2023-06-12T14:19:25|LSO1306189R5 | F/obciE3nq8e1Fz4WF4PQCIYKWAQE]CI7Ld
2gB/cT+bg8ItbA+UkUnum4ARB800J3vHAdUKIyOVHQ0JK04L93b4rYL019qdHSQ2AbZ4M49IXdIPXIhDIW6Eq/RaFXH627fEIGIXFWLdAcBvgV9j
vgOcrtNx3i9r5e2c+D2W2E2tqVwaWCMaNEdxmf/fWKPxUfP4+v+)3t3iCuMdj/1q2Z) 1ykhNbSt27YeLcfOOs8BTo263EywuA10E9gjHI2zQRH
VowizVLsjvywD6UxPv/foRfO1v0ZwjLNb02GbuhPeKtSHDDy205MrZsGa3gbTfhO76vDXaZabgDgP9MEHb+wgdUMA==|0000100000050984666

( Sello digital del CFDI

9MEHb+wgdUMA==
\.

F/obciE3ng8e1Fz4WF4PQCIYKWQE]jCI7Ld2gB/cT+bg8ItbA+UkUnum4ARB800J3vHAdUKIyOVHG0JK04L93b4rYLO19qdHSQ2AbZ4MA49IXdIP
XJhDIW6q/RaFXH627fEIqIXFWLdcBvgv9jvgOcrtNx3i9r5e2c+D2W2E2tqVwaWCMaNEdxmf/fWKPxUfP4+v+I3t3iCuMdj/1q2Z) 1ykhNbSt2
7YeLcfO0s8BT0263EywuA10E9gjHI2zQRHVowizVLsjvwD6UxPv/foRfO1v0ZwjLNb02GbuhPeKtSHDDy205MrZsGa3qbTfhO76vDXaZabgDgP

I

[ sello Digital del SAT
.

I

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

mM4ESLtyu7WPJIgIHrGPAhM4kdfYJogbG7WbiFunZOsGgsaFKVaUzzj5SZwXMh9m9096nmmfkNGkPohUWdP68VHeP5mnOvjgECupR70emqlPERdg -
8Xrusd1YSVGro+Wgo0s5kbjzvpA6mDjEvcqAafkEiHgZ6CLx0+gh3X94uOW/G1PjDPS2KfgU+3i/6JxWQfBXLYWQZMpQCGeqi6COyMgTHhA/42 Portal R
OBOFJt35tCxmZmb4b23MUPb8B8pfllabfUsj/WIYIXKDQASPfNewge+liztly/mQnjxCh9/ko1GcBBaniOrQLa70+iQtVNmFasaARQOQANSRut XML NV
-poF [NV
sat N
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FACTURA

SEFABP - 484324
G R u P o FECHA DE EMISION
Clectiocn Crrszcit t€67~ 2023-06-12 14:19:17

FECHA DE CERTIFICACION
AUTOBUSES DE LA PIEDAD

RF.C: APIE609273E0 2023-06-12 14:19:25
BLVD. LA LUZ No. 2011 LUGAR DE EXPEDICION
COL. LAS FUENTES 37270

C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO

L JZ0oFnvil+rg==

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina: 2
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jueves, 13 de julio de 2023 10:43:48 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
AP16609273E0

Folio fiscal

0b98cfch-de99-4eda-85dc-
8al97c2abfa7

Total del CFDI

420.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOBUSES DE LA PIEDAD
Fecha de expedicion

2023-06-12T14:19:17

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-06-12T14:19:25

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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CLIENTE:

FORMA DE PAGO: 28

USO DEL CFDI: GO3 GASTOS EN GENERAL

FARMACIA GUADALAJARA

AVENIDA DE LAS AMERICAS NO. 1254 INT. UP6, P 2 C.P. 44610
COL. COUNTRY CLUB GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

REG. FED. DE CONT.: FGU830930PD3
LUGAR DE EXPEDICION: 83210 - HERMOSILLO, SONORA
REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
REG. FED. DE CONT.:
DOMICILIO FISCAL: 85000

REGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVC

ITS620522QH1

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

TARJETA DE DEBITO

SERIE:

PAGINA 1 DE 2

FACTURA

CXC FOLIO:

19488

NO. SERIE CERTIFICADO

PLAZO:

00001000000505849410

FECHA
2023-06-10T13:48:11

CONDICIONES

0 VENCE: 10/06/2023

CODIGO | PROD. SERV. DESCRIPCION CANT. (I)I\?; PRECIO IMPORTE

50181902 PAN CONCHA BLANCA 1PZ H87 1
50181902 PAN CONCHA BLANCA 1PZ H87 1
50181902 PAN CONCHA CHOCOLATE 1PZ H87 1
50181902 PAN CONCHA CHOCOLATE 1PZ H87 1
50181902 PAN BARRA FRESA 1PZ H87 1
50181902 PAN BARRA FRESA 1PZ H87 1
50181902 PAN BARRA FRESA 1PZ H87 1
50181902 PAN BARRA FRESA 1PZ H87 1
50181902 PAN BARRA FRESA 1PZ H87 1
50181902 PAN RIEL FRESA 1PZ H87 1
50181902 PAN MUFFIN CHOCOLATE JUMBO 1PZ H87 1
50181902 PAN MUFFIN CHOCOLATE JUMBO 1PZ H87 1
50181902 PAN MUFFIN VAINILLA JUMBO 1PZ H87 1
50131701 YOGHURT LALA FRESA 220GR P/BEBER H87 1
50131701 YOGHURT LALA FRESA 220GR P/BEBER H87 1
50131701 YOGHURT LALA FRESA 220GR P/BEBER H87 1
50131701 YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER H87 1
50131701 YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER H87 1
50131701 YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER H87 1
50192303 YOGHURT YOPLAIT FRESA 242GR BEBE H87 1

IMPORTE CON LETRA

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

CLAVE DE REG. FED. DE CONTRIBUYENTE

FGU830930PD3

'NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL]

FARMACIA GU D LAJARA SA DE

FoLio

A1668361

MEX-1410812008.% 1CFuaWyAT

DOSCIENTOS SETENTA PESOS 50/100 M.N.

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 10 DE JUNIO DE 2023 EN 83210 -
HERMOSILLO, SONORA LA CANTIDAD DE $ 270.50 ( DOSCIENTOS SETENTA
PESOS 50/100 M.N. )

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, QUEDA
CONVENIDO QUE POR FALTA DE
PAGO OPORTUNO SE COBRARAN
INTERESES MORATORIOS AL TIPO
BANCARIO VIGENTE A LA FECHA
DEL PAGO.

ACEPTO

83210 - HERMOSILLO, SONORA A 10 DE JUNIO DE 2023

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$14.50
$14.50
$13.50
$10.17
$10.17
$10.16
$10.17
$10.17
$10.16
$11.00

SUBTOTAL
DESCUENTO
IVA 0%

TOTAL FACTURA

PUEDE OBTENER SU ARCHIVO XML DE LA PAGINA "www.farmaciasguadalajara.com”

Rewsado por Akcia Cossio

Portal

e NG
-PoF [\ ]
saT [N

$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$9.50
$14.50
$14.50
$13.50
$10.17
$10.17
$10.16
$10.17
$10.17
$10.16
$11.00

$270.50
$0.00
$0.00

$270.50
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FARMACIA GUADALAJARA PAGINA 2 DE 2
AVENIDA DE LAS AMERICAS NO. 1254 INT. UP6, P 2 C.P. 44610

COL. COUNTRY CLUB GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO SERIE: CXC EFOLIO: 19488

REG. FED. DE CONT.: FGU830930PD3
LUGAR DE EXPEDICION: 83210 - HERMOSILLO, SONORA
REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

DESCRIPCION -- (I)I\?; PRECIO IMPORTE

CODIGO | PROD. SERV

50131701 YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER H87 1 $10.17 $10.17
50131701 YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER H87 1 02 $10.17 $10.17
50131701 YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER H87 1 02 $10.16 $10.16
50131701 YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER H87 1 02 $10.17 $10.17
50131701 YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER H87 1 02 $10.17 $10.17
50131701 YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER H87 1 02 $10.16 $10.16

SELLO DIGITAL

SDVLOfQ7iuYHL900TCYMY5EdVS2R6GaKwCrIfvRHyq7wPS4jovULSKRIFI3dXsolkQPVYCUBfBfg1tsmjCkOkx1nOXAjlI811w47obht6ajuulFpsldXwOg1NCHikpVyFXN24uB4M+yOYvz+1WZFizcVEQZIjGLIXjxpCoREK6DKO9G6EHIi+w3
OHRkZXmnICLzc9o0z1mensaB8VShESeYgGhk1G4lcbvHt6wn5tLk50rA47tP0Juzc2Imh3w3d5Zrle5S20kYWzgXUDfa/BOVA+Fzx3DThyznZritPKhSEz53K9YdGq7V7+53itfLTVgIxykliSMD7ELWzfk/Kzg==

CADENA ORIGINAL

|14.0]CXC|19488|2023-06-10T13:48:11]28/00001000000505849410]270.50/0.00|MXN|270.50]1|01|PUE|83210|FGU830930PD3|FARMACIA GUADALAJARA|601|ITS620522QH1[INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA|B5000/603|G03]50181902|
1.000|H87|_ZZ|PAN CONCHA BLANCA 1PZ9.50/9.50/0.00/02|9.50|002| Tasa|0.000000]0.00[50181902|1.000|H87|_ZZ|PAN CONCHA BLANCA 1PZ9.50]9.50/0.00]02|9.50|002|Tasa|0.000000]0.00]50181902|1.000|H87|_ZZ|PAN CONCHA
CHOCOLATE 1PZ]9.5019.50/0.00]02|9.50]002| Tasa|0.000000]0.00|50181902|1.000|H87|_ZZ|PAN CONCHA CHOCOLATE 1PZ|9.50]9.50]0.00]02|9.50/002|Tasa|0.000000]0.00|50181902|1.000|H87|_ZZ|PAN BARRA FRESA 1PZ|9.50]9.50/0.00/02]9.50|
002|Tasa0.000000]0.00]50181902|1.000|H87|_ZZ|PAN BARRA FRESA 1PZ|9.50]9.50|0.00|02|9.50|002|Tasa|0.000000/0.00|50181902]1.000|H87|_ZZ|PAN BARRA FRESA 1PZ|9.509.50]0.00]02|9.50|002| Tasa|0.000000|0.00|50181902|1.000|H87|_zZ|
PAN BARRA FRESA 1PZ9.50]9.50/0.00/02|9.50|002| Tasa|0.000000]0.00]50181902|1.000|H87|_ZZ|PAN BARRA FRESA 1PZ|9.50|9.50|0.00|02|9.50]002|Tasa|0.000000/0.00|50181902|1.000|H87|_ZZ|PAN RIEL FRESA 1PZ|9.50]9.50|0.00]02/9.50|
002|Tasa0.000000]0.00]50181902|1.000|H87|_ZZ|PAN MUFFIN CHOCOLATE JUMBO 1PZ|14.50|14.50|0.00]02|14.50|002|Tasa|0.000000]0.00|50181902|1.000]H87|_ZZ|PAN MUFFIN CHOCOLATE JUMBO 1PZ|14.50|14.50/0.00|02|14.50/002| Tasa|
0.000000]0.00|50181902|1.000|H87|_ZZ|PAN MUFFIN VAINILLA JUMBO 1PZ|13.50|13.50/0.00/02|13.50]002|Tasa|0.000000|0.00|50131701|1.000|H87|_ZZ|YOGHURT LALA FRESA 220GR P/BEBER]10.17|10.17/0.00/02|10.17|002|Tasa|0.000000|
0.00/50131701]1.000|H87|_ZZ|YOGHURT LALA FRESA 220GR P/BEBER|10.1710.17|0.00|02|10.17|002|Tasa|0.000000/0.00|501317011.000|H87|_ZZ|YOGHURT LALA FRESA 220GR P/BEBER|10.16/10.16/0.00|02]10.16]002|Tasa|0.000000/0.00]
501317011.000|H87|_ZZ|YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER]10.17|10.17|0.00/02|10.17|002|Tasa|0.000000|0.00|50131701|1.000|H87|_ZZ]YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER|10.1710.17|0.00]02|10.17|002| Tasa|0.000000]0.00|
501317011.000|H87|_2Z|YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER]10.16|10.16]0.00]02|10.16/002|Tasa|0.000000|0.00|50192303|1.000]H87|_ZZ|YOGHURT YOPLAIT FRESA 242GR BEBE|11.00|11.00]0.00|02]11.00|002|Tasa|0.000000/0.00]
501317011.000|H87|_ZZ|YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER]10.17|10.17|0.00]02|10.17|002|Tasa|0.000000|0.00|50131701|1.000]H87|_ZZ|YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER|10.1710.17|0.00]02|10.17|002| Tasa|0.000000]0.00|
501317011.000|H87|_ZZ|YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER]10.16|10.16]0.00]02|10.16/002|Tasa|0.000000|0.00|50131701|1.000]H87|_ZZ|YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER|10.1710.17|0.00]02|10.17|002| Tasa|0.000000]0.00]
501317011.000|H87|_2Z|YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER]10.17|10.17|0.00/02|10.17|002|Tasa|0.000000|0.00|50131701|1.000]H87|_ZZ|YOGHURT LALA DURAZNO 220GR BEBER|10.16/10.16|0.00]02|10.16|002| Tasa|0.000000]0.00]
270.50|002|Tasa|0.000000/0.00]0.00]|

DATOS DEL TIMBRE

selloCFD:
SDVLOfQ7iuYHL900TCYMY5EdvS2R6GaKwCrlfvRHyq7wPS4jovULSKRIiFI3dXsolkQPVY CUBfBfg1tsmjCkOkx1nOXAjlI811w47obht6ajuul FpsldXwOg1NCHikpVyFXN24uB4M+yOYvz+1WZFizcVEQZrGLIXjxpCoREK6DKO9Gfn6HIi+w3
OHRkZXmnICLzc90z1mensaB8VShESeYgGhk1G4IcbvHt6wn5tLk50rA47tP0Juzc2Imh3w3d5Zrle5S20kYWzgXUDfa/BOVA+Fzx3DThyznZritPKhSEz53K9YdGq7V7+53itfLTVgIxykliSMD7ELWzfk/Kzg==

FechaTimbrado: 2023-06-10T14:48:12

UUID (Folio Fiscal): 629BB9A4-0487-452D-9060-DD5FFD60FB99

noCertificadoSAT: 00001000000503938001

selloSAT:
D/3QT2ej0JZsrB/3MgDylcGdwpnmLCraSMPt/zbdoAeb9s4UayPrBkXurlgpO97IHjmFjdhtWGFRGWcCOXIGEPj/+JDAQJIhhY+9JIx5MRexNQWMNNeiBs7nJLYsFLIS12wdfJ4I9HL2C6LyksVddDSjzMFLOdXG7GgWjuOBaQXOX1Rs8H42nHnvw1
DuOUG9LO0bXg24HIDVPVANJ+U1hUOhUytM55j5nhal kBExrS4sdOvsS2HDzKIJgWYnG4pDGIgRTdI+4/cNQuUoGTCJIBIwhMe6ESiZXtqDjDHMBA1IDV6j3mF2Xze TEhPPcuyMgVioc5vohCXbWDmKy4KTsPi4LBQ==

Cadena Original del Timbre:
111.1|629BB9A4-0487-452D-9060-DD5FFD60FB99|2023-06-10T14:48:12|SED1102088J7|SDVLOfQ7iuYHL900TCYMY5EdvS2R6GaKwCrlfvRHyq7wPS4jovULSKRIiFI3dXsolkQPVYCUBfBfg1tsmjCkOkx1nOXAjlI811w47obht6aju
ulFpsldXwOg1NCHikpVyFXN24uB4M+yOYvz+1WZFizcVEgGZriGLIXjxpCoREK6DKO9GnEHIi+w30HRKZXmnICLzc9oz1mensaB8VShESeYgGhk1G4lchvHt6wn5tLk50rA47tP0Juzc2Imh3w3d5Zrle5S20kYWzgXUDfa/BOVA+Fzx3DThyznZ
rtPKhSEZz53K9YdGq7V7+53itfLTVgIxykliSMD7ELWzfk/Kzg==|00001000000503938001||
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jueves, 13 de julio de 2023 10:42:17 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FGU830930PD3

Folio fiscal

629BB9A4-0487-452D-
9060-DD5FFD60FB99
Total del CFDI

270.50

Nombre o razén social
del emisor

FARMACIA GUADALAJARA
Fecha de expedicion

2023-06-10T13:48:11

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-06-10T14:48:12

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SED1102088J7

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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FACTURA
SFFABP - 484338
G R U P (0] . FECHA DE EMISION
’ ®

Clecti n Crrrecitiflor — 2023-06-12 14:22:42

FECHA DE CERTIFICACION
AUTOBUSES DE LA PIEDAD 2023-06-12 14:22:44

R.F.C.: AP16609273E0 5
BLVD. LA LUZ No. 2011 LUGAR DE EXPEDICION

COL. LAS FUENTES 37270
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO |
Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA d9627509-4b10-4a0f-8e5a-962f7c502492
RFC: ITS620522QH1 No. Serie Certificado SAT
de febrero No. 5 00001000000509846663
COL. centro
C.P. 85000, CAJEME, SONORA No. de Serie del CSD
603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos 00001000000501619816
GO3 - Gastos en general
\ A \. J
. Clave ClaveProd L .
Cantidad Unidad Serv Descripcion Precio Descuento Importe
1 E54 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS GUAD- $362.07 $36.21 $362.07
Viaje Servicios de  COLI 09/06/2023 COMPLETO, Andrea Cosme. VTA
buses con REALIZADA EN GUANAJUATO, No., C.P.
horarios Obi . .
jeto IVA- Base: 100, Importe:
programados  |mpuesto: 02 002  $325.86'252:16% <55 14
(Servicios de
autobuses
programados)
{ N { 4 -\
Forma de pago 01 - Efectivo TOTALES
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Subtotal $362.07
Importe con letra:  TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. Descuento $36.21
Observaciones:
002 IVA 16% $52.14
Total: $378.00
{ EFECTOS FISCALES AL PAGO CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL 624 - Coordinados ]
[ RFC DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO LSO1306189R5 Referencia: ]
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|11.1]d9627509-4b10-4a0f-8e5a-962f7c¢502492 | 2023-06-12T14:22:44 | LSO1306189R5 | PINFIgmhOVIfAfzzdXMGU8nw8r/wFREAej
NTFGsISLOoJ+HFI9gj4yrgWBK/MbDWCTEXaj2Ms5EQPVADmMbrHOUBfxnKTuZolxrbrTmlCoOy9+fQLLFTUIVYxb9dzGPa2qklseZn5N44gh3dD
fwG276NQVycnK9GLkyuiE+OUNidhdYvNvDj3XkqfPt0928qbYNONF7pWhb490XXEr4UloTa/NgVpeXDbQTwwWbTCfUVPUYS+UazoLDgFavD5HVO
ICaAVctEhNe72fcNEhpQXUUIGAF3IdHkntOKMNJvwV3fG3Yew1jthMz7VKEfL6wMd/f7rmrsHhYNxv6BTG057MUQ==| 0000100000050984666
3]
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FACTURA
SFFABP - 484338
G R U P (0] ‘ FECHA DE EMISION
. ®

2l cds i Casniiti B 2023.06-12 14:22:42

FECHA DE CERTIFICACION
AUTOBUSES DE LA PIEDAD 2023-06-12 14:22:44

R.F.C.: AP16609273E0 5
BLVD. LA LUZ No. 2011 LUGAR DE EXPEDICION

COL. LAS FUENTES 37270
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO |

N —
w
©
5
=]
@
=
=
o
©
o
m
S

I\ /

PINFIgmhOVJfAfzzdXMGU8nw8r/wFREAejNTFGsISLOoJ+HFI9gj4yrg WBK/MbDWCTEXaj2Ms5EQPVADmMbrHOUBfxnKTuZolxrbrTmICoOy9+f
QLLFTUIvYxb9dzGPa2gkiseZn5N44gh3dDfwG276NQVycnK9GLkyuiE+OUNidhdYvNvDj3XkqfPt0928qbYNONF7pWh490XXEr4UloTa/NgVpe
XDbQTwwWhbTCfUVPUYS+UazoLDgFavD5HvOICaAVctEhNe72fcNEhpQXUUIGAF3IdHkntOKMNJvwV3fG3Yew1jthMz7VKEfL6wMd/f7rmrsHhYN
L xv6BTGO57MUQ==

[ Sello Digital del SAT
.

I\ J

Eh e
e

GP5fkHVIug3QF1m8HMQIzMJ/2GHzjD8woQS+XFI3eAbobGUTvvol5Ar9u/6ALogMHdzeU7s0FVGAnmUQqtIV2LYNY9Go8WMiorTzeSu9pfd+VDa
csYsP2f4T/fk1V78r6akhITuFVDoEGPKOTCFXkk+XT8LIusOit1570KsSSZTAXBGNK87KT5sXAlfpmHz0BDZ42ppWY+MFEqHSg517FTyAZEMQ,
qNkSoUGTRPgHgmMPcQrNy2UiZLomD30/Z+MdiplGih2rSWE+2RQL9iFPrYTijpOrvCOnQsk/a/jFwBLM4/ZNkXktXxCodoK1NZiERX9DtEOz/i1

L fw545gyq/B/w==
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jueves, 13 de julio de 2023 10:44:37 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AP16609273E0

Folio fiscal

d9627509-4b10-4a0f-8e5a-
962f7c502492

Total del CFDI

378.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOBUSES DE LA PIEDAD
Fecha de expedicion

2023-06-12T14:22:42

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-06-12T14:22:44

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

ICR9305317G4

ICR

27101

ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cddigo postal, fechay hora de

emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

0Oellbb79-beel-4dce-a794-4d0eebf3201d
00001000000501361436

R139

83170 2023-06-10 13:52:41

Ingreso
General de Ley Personas Morales

Método de pago:
Tipo de cambio:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién
1

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportaciéon: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
CEvee pr'oc'iucto No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
90101500 1.00 E48 EA 375.86 375.86 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcion Consumo del ticket 45395248133124 con fecha de expedicién 08/06/2023. p p Factor Cuota P
IVA Traslado 375.86 Tasa 16.00% 60.14
NGmero de pedimento [ Ntmero de cuenta predial [
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 375.86
. - 0
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos trasladados IVA  16.00% $60.14
Total $ 436.00

KOiX3NB+IK2Ha4EVIOvn9OWIVNnZ1MWdcRfEy5357wPNIKEREyY5qs3Bfz1Xtxcj3j7EvBR3CoJh60XIzhaYV2emhOR8uzn96pXPhPMncZBABucchSo/Wu6D3+cPApWA4cSwrWIA18b+yr3gbR
KFSt9qsvR1ScviuAL+/MTQrsKGMMpR/PIP1XRIrl/Vuncv1qgjB3Nf//ng7wR5z5BjhEz6gsxUygqg0/HCyowOgaC1lrigxl2JicPYwMJIgFP02DoQFN3HIJIKm3ZhV1HLE9DsCd/aS011lhMbH5A2SkP
1QOL8i710zpLIh1ClgnOZDIdbRkczusULmMoL3W2BtNKTQVW+TTw==

Sello digital del SAT:

pVpsC1sMqg5dtGvcoAzbQpTungFkBvw7KM2CvIHy6J6Ncx1LQmDKje5d1G8il1pig2xhls7yydB8wSZ6p2fjfrzHjWmAP/qULIMPY pgkkVgf57hgl TkraMuGcB4QGgXjx9mMgKxikiUokZ4g5RzVY
yIwOGMCOMvyo03qKsdmz5jDRkGFZZIpm+20fGk9M3uByq5UbvZjogsgCqiw0B5T5n0aD80ofN3mK3yvRgWBEXBEQ7Fvkd5y6XR/NHEDoYgBppUWGY Sj7urpXX+QH2SvvdIWgtn46pRUZYJ
fMcFLr2e8dariULhfyrORbBOVcNWONH10AC7MUI9ewAuW4moGech5Yw==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1]0e11bb79-beel-4dce-a794-4d0eebf3201d|2023-06-10T14:52:46|MIS1112095WO0|K0iX3NB+IK2Ha4EVIOVvN9OWIVNZ1MWdcRfEy5357wPNIKEREY
5qs3Bfz1Xtxcj3j7EvV8R3CoJh60XIzhaYV2emhOR8uzn96pXPhPMncZBABucchSo/Wu6D3+cPApW4cSwrWIA18b+yr3gbRKFSt9gsvR1ScviuAL+/MTQr5K
GMMPpR/PIP1XRIrl/Vuncv1qgjB3Nf//nq7wR5z5BjhEz6qsxUyqg0/HCyowOgaC1rjgxl2JicPYwMJIgqFPo2DoQFn3HIJKm3ZhV1HLE9DsCd/aS0I1hMbH5A2S

kPIQOL8i710zpLIh1CIgnOZDIldbRkczusULmMoL3W2BtNKTQVW+TTw==|00001000000505563741|
MIS1112095W0

00001000000505563741

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

Fechay hora de certificacidén:

2023-06-10 14:52:46

Rewsado por Akcia Cossio

Portal

L INO

-PDF [\ ]
saT N |
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jueves, 13 de julio de 2023 10:45:29 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ICR9305317G4

Folio fiscal

0ellbb79-beel-4dce-
a794-4d0eebf3201d
Total del CFDI
436.00

Nombre o razén social
del emisor

ICR
Fecha de expedicion

2023-06-10T13:52:41

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-06-10T14:52:46

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MIS1112095W0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON
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ICR COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

ICR9305317G4 FACTURA
RegimenFiscal: 601 Folio Fiscal aee2e981-1bd4-49e0-82b5-fH32b51293b5
Nede Serie del Cert. del SAT 00001000000505563741
o Fecha y hora de certificacion 10/06/2023 02:57:37p. m.
Domicilio Fiscal: Tipo de Comprobante I

PASEO DE LOS HEROES 9911 B
COL. ZONA URBANA RIO TIJUANA, TIJUANA
BAJA CALIFORNIA, MEX C.P. 22010

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
México, 10 de Junio de 2023 01:57:32 p.m.

Ne Certificado 00001000000501361436
Serie y folio interno: R139 27102
Lugar de Expedicion: 83170

Exportacion: 01

Datos del Cliente:

Nombre INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Uso CFDI GO03
R.F.C. ITS620522QH1 No. Reg. Trib.
Calle 5 DE FEBRERO 818 SU Moneda MXN
Colonia CENTRO Del. /Mun. CAJEME
Localidad OBREGON Regimen Fiscal 603 Estado SON
C.P. 85000 Domicilio Fiscal 85000 Pais MEX
| |
Cantidad Descripcion Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Objeto Imp Valor Unitario Importe
1 Consumo del ticket 90101500 E48 EA 02 139.66 139.66

45395251133328 con fecha de
expedicion 08/06/2023.

Medio de pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Numero de Ticket: 45395251133328

Importe con Letra : (Ciento sesenta y dos pesos 00/100 M.N.)
Sub Total 139.66

R VA 016 22.34
Portal Total 162.00

Sello digital del CFDI - XML
XMTISV1UOAKNPzg9mYG+fwhwXGmRFXgDIBwHeVBvbOPOJIBgCdgpy6ynllhmaTaTI+mHD1DT9kh2ZtE9wzWhy/cDF - PDF
xz9puZDgtUfO805euQyC3nAUNpjyEu/oXrG33KHMsEMfpya7NpOCOOmM1EEhgv4jq12nxxmFCUAQAVFB2snYsR6eU+K
cOYTS2uHDt5P41F4RaSxpDCN5IBOPTh1Vby6MMIiPi04+djOEQDivXf8qI6eWN4A7ShMf++aj/P1kiIMgBohvEB+SKIQYR
IRIYL4jKxZPcQ4U40RIP+vSYemkuTPKKcjPpP4ID5F2kk39h9Z0QM2KWAO880gx5umaPQf3g==

R

SAT |V

Sello del SAT

KQ5d/YvurOYkdL4QSV7n+Ygd21DWkaEh0OSslf2gcppeclVniSQNFsuCgPZIS2ssSi4FOLDmiz4hzeo43nc0Y6DYT48dfaob]
0STE12GUhrtl1J0xw1s2LbIv77z+RSCTMzlosnyPAbRrZMaj7utLhZwIxOnqKO0IsCGndA4ynHLIGR2AqZJ0qcOwW5Dx31jVfzAU
s35QowrSzqD18fLai5x4uqgjoP/LgeoWr0x6 TsKSHsbsImwHktt4hq7FQBIre39iXd606054R0UIhWIGTSCOF1SRGqyHiPF65Z3
R5DWPChhLDAEOQI+FTIwuV33P7WEGVXRP44Kyy/mAFMIXOhFA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

TPONNCTI JEL:¥
||1.1]aee2e981-1bd4-49e0-82b5-fb32b51293b5|2023-06-10T14:57:37|MIS1112095WO0|XMTISV1UOAKNPzg9ImMYG+fwhw § k S U ﬁ E H f ﬁ ETS 1§ fuj
XGmRFXgDIBwHeVBvb0POJIBgCdgpy6ynIlhmaTaTI+mHD1DT9kh2ZtE9wzWhy/cDFxz9puZDgtUfO805euQyC3nAUNp
jyEu/oXrG33KHMsEMfpya7NpOCOOmM1EEhgv4jq12nxxmFCUAQAVFB2snYsR6eU+KcOYTS2uHDt5P41F4RaSxpDCNSI 33 & :
BOPTh1Vby6MMiPi04+djOEQDIvXf8qI6eWN4A7ShMf-++aj/P1kIMqBohvEB+SKIQYRIRIYL4jKxZPcQ4U40RIP+vSYemk 1 \ g
UTPKKcjPpP4ID5F2kk39h9Z0QM2KWAO880gx5umaPQf3g==|00001000000505563741| |
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jueves, 13 de julio de 2023 10:46:23 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ICR9305317G4

Folio fiscal

aee2e981-1bd4-49e0-
82b5-fh32b51293b5
Total del CFDI
162.00

Nombre o razén social
del emisor

ICR
Fecha de expedicion

2023-06-10T13:57:32

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-06-10T14:57:37

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MIS1112095W0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS

CONT-POP-FO-26-00

1/

1

Fecha de elaboracion: 12/07/2023

Numero de Orden QS/ 233507 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: ALVAREZ SOLIS, MARIA MARISELA
Numero de Proveedor: 87901951 Subtotal $ 1,335.00
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,335.00
Cuenta: 000000002748955603 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012770027489556036 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
CONCEPTO:
D1B372030303.51211.21401001 REEMBOLSO 1,335.00

Reembolso por compra de 3 cartuchos de tinta (cian, magenta y yellow) para impresion de reconocimientos en el campamento de verano 2023,
que se llevara a cabo el dia 14 de julio de 2023.
Cantidad de nifios: 81

factura # 7246 41 2905
¥ INSTITUTO TECNOLOGICO
v NFSONORA
. Revisado
Folio 9233507 ¢ :
13 Jul 23 11:37 am — -
Firma del Re;ptnKsZﬂe de area ylo proyecto
LIMON ULLOA, ROBERTO
Dependencia que solicita: CAMPUS EMPALME
Correo Electrénico: elvia.echeagaray@itson.edu.mx No. de Extension: 7015
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: Alicia Cossio Nombre: G e n % ]
. — [ESOi ITSOMN
Fecha: 13 Julio 2023 Fecha: (ESORERIA ITSON
Batch: LA 1836023 Obs: D AG ﬁ m G%



carolina.anaya
PAGADO


W

GRUPO BEMY’'S Tipo de Comprobante: | - Ingreso
BEMYS WAREHOUSE Serie:

www.bemyswarehouse.com Folio: 7246

Fecha:
WAREHOUSE 622) 223-6108 y (622) 223-6957
%_ ==/ (622) y (622) Lugar de expedicion (C.P.) 85330

=9

- 11/Jul/2023 09:59:16

EMISOR: Método de Pago: PUE -Pago en una sola exhibicion

HERMILO QUINTERO GAXIOLA Forma de Pago: Ol - Efectivo

REC: QUGH7305045G5

REGIMEN FISCAL: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
RECEPTOR:

CLIENTE:INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RFC:ITS620522QH1
DOMICILIO: 5 DE FEBRERO NUMERO EXTERIOR: 818 SUR NUMERO INTERIOR:
COLONIA: CIUDAD OBREGON CENTRO, C.P. 85000

CIUDAD OBREGON SONORA, MEXICO
REGIMEN FISCAL: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Moneda; MXN - Peso Mexicano

Cantidad | Unidad SAT Clave SAT Descripcion Unitario Impuestos Importe
1.00 H87 - Pieza 44103105 CARTUCHO DE TINTA HP 933XL CIAN $383.62 | Importe: 61.38 $383.62
1.00 H87 - Pieza 44103105 CARTUCHO DE TINTA HP 933XL MAGENTA $383.62 | Importe: 61.38 $383.62
1.00 H87 - Pieza 44103105 CARTUCHO DE TINTA HP 933XL YELLOW $383.62 | Importe: 61.38 $383.62

Total con letra: Subtotal: $1,150.86

mil trescientos treinta y cinco Pesos 00/100 M.N. .

Descuentos:
Tino Relacion:
LV.A. $184.14
Documento entregado a: Total: $1,335.00
Portal
- XMt \_' _ Este documento es una representacion impresa de un CFDI
-PDF v | Serie del Certificado del emisor:  00001000000509749873
: Folio Fiscal: 5B4DDB9C-9COE-46C8-8854-832E628C85E2
SAT [V No. de serie del Certificado del SAT:  00001000000505142236

Fechay hora de certificacién: 2023-07-11T10:59:20

FAVOR DE ENVIAR SU PAGO A: dist_bemys@hotmail.com

Sello digital del CFDI

cj | +Dol G7rg5ZwRi | NoUcR3z1 FPbFHSuJycVTNdYHPaNJ 2xi EYH K6r Kb5RUKy DROFI UZN FPwp1S5AJg==

I XOYOWCHW Y8 TEz XTFDt BAaY6z8q0GH hngdT46Pr e QZuBwf f 6] wr a9Jpt 9HTdngThnb5pgFSSUAALT 9640y z 7r gNVot BYLkNXekt Nccbf yf Ct MPo9yxNs WDbMbR6HM | Rz
t 52bi Vel nbf 0ADOQA Y+Xbel y3NbxEQO7i bVHNFgXmI5J 6 FPnDUSX CGXEY YXQKPbj 61k I Y7ZJ6YAOZYw7npkeYQBKt 3sc1QdaTRII YuhMBPd+3nmBVahTgz E6Di NLGN\WBgw7 U

Sello del SAT

b5RUKy DROFI UZN/ FPwp1S5AJg==| 00001000000505142236 |

) yU8/ V+10Q8m cuA72EFgz Tnz XOQ Xxyg2aWrXi 7YQat 2YY9uhl PVPa, z) MNw/7y1A0e 6] woOLql 75xLy+ksKyh4r / 21wZkoxdeBr WeUaASSQv5YT t WeZegKugaz XQ
NpoW / wi 6i f OLYX96/ Z2YgV8924t t z1xj Jd1P+c7zymI50vwCR t QTvwnEnBvCac FRRyJOO0! u4Qnivt 15TIQUSt r VW makdxu/ Sk5/ E3HKVZOEORGGaP5z S+y 9k XXI HkobFC
SFU57WI'41 oy4t SMQ®I| po79Z8F+U0DFh/ QXe/ S3t ZENAhOZs3r 365v7qgZQTI qqt xr uVDZM3ByNeoC/ OQ==

x e -~ . P v SR SRR e Ry Gz e secy
Ey YXQKPbj 61k Y7ZJ6YAOZYw7npke Y@Kt 3sc1QdaTRI| YuhMBPd+3nBVahTgz E6Di NLG\WBgw7 Ucj | +Dol G7g5ZwRi | NoUcR3z1 FPbFHSuJyc VTNd YHPaNd 2xi EYHi K6r K

PAGARE

Vencimiento: 11/Jul/2023 | | Bueno por: $1,335.00

Por este PAGARE yo INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

me comprometo incondicionalmente a pagar en el vencimiento indicado a la ordende  HERMILO QUINTERO GAXIOLA
la cantidad de mil trescientos treinta y cinco Pesos 00/100 M.N.
por concepto del pago de la factura folio: 7246 UUID:5B4DDB9C-9COE-46C8-8854-832E628C85E2

mensual de intereses moratorios hasta su total liquidacion
Nombre: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

La falta de pago de este documento a su vencimiento, dara derechos a HERMILO QUINTERO GAXIOLA a cobrar el 5%

Domicilio:

Firma de conformidad

(ESORERIA ITSON

Version del comprobante: 4.0 :—ﬁa G @ ﬂ Q Hoja
2 N % IRYYAY

1


carolina.anaya
PAGADO


jueves, 13 de julio de 2023 11:36:28 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
QUGH7305045G5

Folio fiscal

5B4DDB9C-9COE-46C8-
8854-832E628C85E2
Total del CFDI

1335.00

Nombre o razén social
del emisor

HERMILO QUINTERO GAXIOLA
Fecha de expedicion

2023-07-11T09:59:16

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-11T10:59:20

Estado CFDI
Vigente

HACIENDA Wenr

. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CH
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 12/07/2023
Numero de Orden QS/ 233503 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: ALVAREZ SOLIS, MARIA MARISELA
Numero de Proveedor: 87901951 Subtotal $ 1,149.47
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,149.47
Cuenta: 000000002748955603 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012770027489556036 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:
412917
CONCEPTO:
D1B372030303.51211.21701001 REEMBOLSO 1,149.47

Reembolso por compra de materiales eductaivos para la decoracion de escenario para el cierre del campamento de verano 2023, que se
llevara a cabo el dia 14 de julio de 2023.
Cantidad de nifios: 81

factura # 7244
folio 9233503 Revisado
13 julio 23 8:50 am
Firma del Resp'ﬁsa‘ﬁe de area yl/o proyecto
LIMON ULLOA, ROBERTO
Dependencia que solicita: CAMPUS EMPALME
Correo Electrénico: elvia.echeagaray@itson.edu.mx No. de Extension: 7015

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: geatf{z /hdk//&[ Nombre: ‘_
Fecha: 13/07/23 Fecha: (ESORERIA ITSON

Batch: LA 1835919 obs: 3AG£§'DP



carolina.anaya
PAGADO


W

GRUPO BEMY'S Tipo de Comprobante: | - Ingreso

e BEMYS WAREHOUSE Serie:
www.bemyswarehouse.com .' .

W ammouss (622) 223-6108 y (622) 223-6957 ~ Fecha: 11/ul2023  09:47:25
F—T— Lugar de expedicion (C.P.) 85330 o
EMISOR: Método de Pago: PUE -Pago en una sola exhibicién

HERMILO QUINTERO GAXIOLA Forma de Pago: 01 - Efectivo

Uso CFDI: GO03 - Gastos en general

RFC: QUGH7305045G5 Moneda: MXN - Peso Mexicano

REGIMEN FISCAL: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
RECEPTOR:

CLIENTE:INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RFC:ITS620522QH1
DOMICILIO: 5 DE FEBRERO NUMERO EXTERIOR: 818 SUR NUMERO INTERIOR:
COLONIA: CIUDAD OBREGON CENTRO, C.P. 85000

CIUDAD OBREGON SONORA, MEXICO
REGIMEN FISCAL: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad | Unidad SAT Clave SAT Descripcion Unitario Impuestos Importe
10.00 H87 - Pieza 60121116 PLIEGO DE PAPEL CREPE METALICO PASCUA $15.09 Importe: 24.14 $150.90
4.00 C62 - Uno 11122000 PALITOS DE MADERA DE COLORES C/150 PZAS. W009C $32.76 Importe: 20.97 $131.04
1.00 H87 - Pieza 14111519 OPALINA CARTULINA BLANCA TAM. CARTA C/100 $155.17 | Importe: 24.83 $155.17
3.00 H87 - Pieza 60141001 BOLSA C/50 GLOBOS PAYASO NO.-9 COLOR VERDE $44.83 Importe: 21.52 $134.49

ESMERALDA
3.00 H87 - Pieza 60141001 GLOBO PAYASO # 9 VERDE LIMA C/50 PZAS $44.83 Importe: 21.52 $134.49
2.00 H87 - Pieza 60141001 GLOBO PAYASO ZEPELIN NO.-270 SURTIDO C/50 PZAS. $56.03 Importe: 17.93 $112.06
1.00 H87 - Pieza 60141001 globo latex prim no.-9 bolsa con 100 piezas $86.21 Importe: 13.79 $86.21
1.00 H87 - Pieza 60141001 GLOBO PAYASO NO.-9 METALICO COLOR ORO C/50 $63.72 Importe: 10.20 $63.72
PZAS.
1.00 H87 - Pieza 60141001 globo payaso no.-3 surtido con 100 piezas $22.84 Importe: 3.65 $22.84

i _ '”H,’“‘.g" “i R ; ‘{‘h
Total con letra: ; &‘"’u‘%tﬁt“ Tﬁ i J Subtotal: $990.92

o5y
I 5 9 k %
mil ciento cuarenta y nueve Pesos 47/100 M.N. M :Aﬁ 3 A @ dﬂ(}' Descuentos:

Tino Relacion:
LV.A. $158.55

Documento entregado a: Total: $1,149.47

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Serie del Certificado del emisor:  00001000000509749873
Folio Fiscal: 5D83DCF8-0089-4488-8953-90D80C04E9BE
No. de serie del Certificado del SAT:  00001000000505142236
Fechay hora de certificacién: 2023-07-11T10:47:29

FAVOR DE ENVIAR SU PAGO A: dist_bemys@hotmail.com |

Sello digital del CFDI
ALmMLUr Oe+qnXi WOBYTELTANT 0Oz6PSYTI CNKz Zf cy4SB+WZApJm IXRX8NHSKOGLb 7KI dsbJk) ROZxJwBXQHpgDD9v) zJJf FBSQXgPKACpal dX916f RE 6y5qFROOXRSI W
A | 68XZj] G qgkh2h69x05Kt uMpR1dquaPbf CZpx62+TSI LkKYugx PH7DF5z E2y R8y 4Xqyzo7qHO4aRPYBWTt ymls FPhO8U+Bf KUd89y Xy +CUYppOpsbOTM NLpnQedt P1o5M
Ef cu6g8VxhzFt VOTUIki 540 /j dJLY4P5t xq9y AdhUWLy kZc 38 XOVb/ w7 U4HoUPNg9MWy TESgf YAl 3Cg==

Sello del SAT

Mz gk Xt +2e FFVEXOt PBr 3aJ6MkbOwAxAt / hBl C2kXwddv2i HLGvI G agHeChd9PI 9t e /1 beubpanXt VPOLEQLT 3cb6X3I B+I Fo3nH O6T2JLX0I't Gvh7ZMI /6bH53n8
KwWdRf veeRi pzuJTuQ& 1PTi KAOQqdc46M631 6Ns ANwAnDM TI mBW RASNy Soz9900hT8RCU2VNJGeaYG VI92LBS7P3+X8t i x Fedx YvoBYRZ5aLgYNDVF q24j sNgnD4mAQOQuU
AL34j / r W FGYgoZPBXI YI Knili +P+EOhXAt xxqYeN6RFelLy Sri W O8f HaUgK4AZP51 nP61 CVODDKi a2qA==

er alrdelicom certific gclomdigiialdgel SATT
. o T oD " T D
dJILY4P5t xq9y AdhUWLy k Zc 38XONb/

Revisado por Contabilidad

ONTORUGLD TRT U R] ROZRA I TOART Gime WO o8 < SO0
F5zE2yR8y4Xqyzo7qHO4aRPYBWTt ymis FPh08U+Bf KUd89y Xy +GUYppOpsbOTM NLpnQedt P1o5MEf cu6g8VxhzFt VOTUIki 540 /j
wn7 U4Ho UPNg9My TESgf YAl 3Cg==| 00001000000505142236] |

Portal
- XML
- PDF
PAGARE SAT
Vencimiento: 11/Jul/2023 | | Bueno por: $1,149.47 |

Por este PAGARE yo INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

me comprometo incondicionalmente a pagar en el vencimiento indicado a la orden de  HERMILO QUINTERO GAXIOLA
la cantidad de mil ciento cuarenta y nueve Pesos 47/100 M.N.

por concepto del pago de la factura folio: 7244 UUID:5D83DCF8-0089-4488-8953-90D80C04E9BE

La falta de pago de este documento a su vencimiento, dara derechos a HERMILO QUINTERO GAXIOLA a cobrar el 5%
mensual de intereses moratorios hasta su total liquidacion

Nombre: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Firma de conformidad


beatriz.Ibarra
Conta

carolina.anaya
PAGADO


(ESORERIA ITSON

PAGADO


carolina.anaya
PAGADO


jueves, 13 de julio de 2023 08:51:37 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
QUGH7305045G5

Folio fiscal

5D83DCF8-0089-4488-
8953-90D80C04E9BE
Total del CFDI
1149.47

Nombre o razén social
del emisor

HERMILO QUINTERO GAXIOLA
Fecha de expedicion

2023-07-11T09:47:25

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-11T10:47:29

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MAS0810247CO

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 12/07/2023
Numero de Orden QS/ 233498 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: SILLAS SOTO, JOSE ALFREDO
Numero de Proveedor: 87902057 Subtotal $ 1,302.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,302.00
Cuenta: 000000006434675629 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 021767064346756295 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:
CONCEPTO:
D1B241030303.51381.38101001 REP. DE GASTOS 1,302.00

Reposicion de gastos en la compra de pizzas para otorgar cena a los 110 nifios que participaron en la lunada el dia viernes 7 de julio del
2023

412903
" INSTITUTO TECNOLOGICO
= DFSONORA
Folio 9233498 Revisado
13 Jul 23 11:06 am
’
. < [ )
Firma del Responsable de &rea y/o proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO
Dependencia que solicita: DEPORTES
Correo Electrénico:  humberto.garcia@itson.edu.mx No. de Extension: 1143
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: Alicia Cossio Nombre: o Py i Ty T
— i k&{} ITSOR
Fecha: 13 Julio 2023 Fecha: 'ESORERIA ITSON
sach: LA 1835986 Obs: D AG @ ﬂ C;



carolina.anaya
PAGADO


FRANQUICIAS LOCKERS

RFC: FLO180424FQ0

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 85134
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

-2623
7/7/2023 14:47:13

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportacion: 01 - No aplica

Datos del cliente

Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
R.F.C.: 1TS620522QH1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio fiscal: 85000 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 -
UNIDAD DE i 90101501 - CONSUMO DE 002 - IVA -
1.00 servicio Unidedde g taurantes RESTAURANT ~ /122:41 0.00 179.59 112241
servicio
MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,122.41
Impuestos Trasladados 179.59
Total 1,302.00
CFDI Relacionados:
Tipo Relacion CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000516026837

Folio fiscal 8DA2BBEC-2775-4715-9F56-7ECFOAB54DB1

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion Julio 7 2023 - 15:47:15

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v o
Portal
e (N
-poF [NV
sat ]

mrErcKFGhRxGrDyolJI80RxvtLv/ZI7sXKzC24HgYKIKdsruzdU91hl0ZIx5Q5wP7eTYnZqGrCobnsPpsDSVWXJ
LAyq71i+R+0aElYdmZjOiKr3YF98xevTfglhCFQjzxxkXixdE+545VAKRIWAGX9qYZrc719fpNuaEjupigNBWM
fRY4+xU3DcXkeFx8Im8uqD7JGVaAeplU/d5jadlLgiNEnbu4oUjpNTajLEJVbh80MaQJSxmOoREWXHFGFhB+U+
tZEFNCqgWgMD4JIkhxUWVWtaQ5b3fQqoPMXbmHKghzu++64SJRISYQ7vK25Rghk)TAd21arocGO9DQTPFGCHEwW==

ZTrn6hmelbsAuUQdBdpl34aaxgQzDalLvb6407qN3FImpEBxjc+PIQ0g3CVQbPBfSv3WtIAr1DNIDHoJ
rLsYmjWFCSJURHv6IUejsdOAoplAXCDxWphFeZs91+wA/uNuQKJZXU5LDST5h8HIgxSvMCJc1HVWdg5Y
XhhnRC5i7pC5vMI33iiPvTntEpNC+m81lyX4+tcglwrkKXDecxefMgESyQ+ectycdLtNiw4dEESZ7+IB1G
082ycC87dH8Q5fqUv47LD/snD99amTWC244HN66E3ebRPoCuKmj3jgRuhKod8KOgSkVF852ANII0lon0
SYN485Jk6uYhmAIBISMtzA==

|11.1|8DA2BBEC-2775-4715-9F56-7ECFOAB54DB1|2023-07-07T15:47:15| MAS0810247CO | mrEr
cKFGhRxGrDyoJI80RxvtLv/ZI7sXKzC24HgYKIKdsruzdU9Ih10ZIx5Q5wP7eTYnZqGrCobnsPpsDSVW
XJLAyq71i+R+0aElYdmZjOiKr3YF98xevTfglhCFQjzxxkXixdE+545VAKRIWA6X9qYZrc719fpNuakj
upigNBWMfRY4+xU3DcXkeFx8Jm8uqD7)GVaAep)U/d5ja4lLgiNEnbudoUjpNTajLEJVbh80MgQJSxmO
OREWXHFGFhB+U+tZEFNCqWgMD4JIkhxUWVWtaQ5b3fQqoPMXbmHKghzu++64SJRISYQ7vK25RghkITAd
21arocG9DQTPFGCHEW==]|00001000000505142236| |

'ESORERIA ITSON

PAGADGQ


carolina.anaya
PAGADO


jueves, 13 de julio de 2023 11:13:29 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
FLO180424FQO0

Folio fiscal

8DA2BBEC-2775-4715-
9F56-7ECF9AB54DB1
Total del CFDI

1302.00

Nombre o razén social
del emisor

FRANQUICIAS LOCKERS
Fecha de expedicion

2023-07-07T14:47:13

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-07-07T15:47:15

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MAS0810247CO

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADC


carolina.anaya
PAGADO


R04431

Intituto Tecnoldgico de Sonora
Ver. R55CXP001

14/07/23 9:38:24
Péag - 1
Asof - 14107123 Vicerrectoria Administrativa
Direccién de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes
N° de Nombre del N° de L. N° de Fecha Divisa Total Emisor de
dir Proveedor factura Ty doc Co factura Extranjera Due transaccion
87005322 HINOJOS RAMOS, JESUS EDUARDO 233419 PP 51195 00001 12/07/23 3,000.00- JHINOJOS
0S233506 PP 51196 00001 12/07/23 1,000.00- JHINOJOS
87005322 HINOJOS RAMOS, JESUS EDUARDO 4,000.00-
Moneda Moneda
Extranjera Local
Totales Compariia 00001 Fondo Generico 4,000.00-

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


108361 1845 CAT

Informe de auditoria final 2023-07-14
Fecha de creacion: 2023-07-14 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAFEJE7yYPNHYNTLBpTHTPoZ-0lyNTkso6

Historial de “108361 1845 CAT”

9 Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-07-14 - 11:55:02 PDT- Direccién IP: 189.202.206.170.

£3 El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2023-07-14 - 11:56:51 PDT

% Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2023-07-14 - 11:57:02 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccion IP: 189.202.206.170.

E3 El documento se ha enviado por correo electrénico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2023-07-14 - 11:57:06 PDT

2% MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-07-14 - 12:23:21 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccién IP: 189.202.206.170.

E3 El documento se ha enviado por correo electronico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-07-14 - 12:23:26 PDT

E3 El documento se ha enviado por correo electrénico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-07-14 - 12:23:28 PDT

£ El documento se ha enviado por correo electrénico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-07-14 - 12:23:29 PDT

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electrénico.
2023-07-14 - 12:33:15 PDT- Direccién IP: 189.202.206.170.

2 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-07-14 - 12:33:30 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccién IP: 189.202.206.170.

'ESORERIA ITSON
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D yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-07-14 - 12:33:40 PDT- Direccién IP: 189.202.206.170.

% Elfirmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de YULMA QUIJADA
2023-07-14 - 12:35:11 PDT- Direccion IP: 189.202.206.170.

2% YULMA QUIJADA (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-07-14 - 12:35:13 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccién IP: 189.202.206.170.

D jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-07-14 - 12:36:02 PDT- Direccion IP: 189.202.206.170.

% Elfirmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-07-14 - 12:42:43 PDT- Direccién IP: 189.202.206.170.

% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jllopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-07-14 - 12:42:45 PDT. Origen de hora: servidor.- Direccion IP: 189.202.206.170.

@ Documento completado.
2023-07-14 - 12:42:45 PDT

(ESORERIA ITSON
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14/7/23, 13:11

BBVA

Fecha de consulta 1

4/07/2023 2:13:58 PM

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote
Descripcion:

Fecha de Creacién:

Folio:

Registros del grupo
Validados (VA): 10
Importes por divisa de cargo
MXP:

23,017.48

Importes por divisa de abono (Pagos

usD: 0.00
GBP: 0.00
CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias

Mismo Banco:

Interbancarias:

Detalle

Tipo de Cuenta de

No. L .
operacion  retiro

Cuenta de de|

4

108361

14/07/2023

512170

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Contrato

Nombre del Cliente

Nuamero de registros:

Fecha de aplicacion:

Estado:

Rechazados en

validacién (RC y RV):

internacionales)

0

0 'ESORERIA ITSON

PAGADC

posito

1 PTC 0165531845 2609738452 BBVA

4
2 PTC 0165531845 2635362903 BBVA

4
3 PTC 0165531845 1446216293 BBVA

4
4 PTC 0165531845 1158482608 BBVA
5 PTC 0165531845 2748955603 BBVA
6 PSC 0165531845 04477011 005890241(7COTIABANK
7 PSC 0165531845 021767060292640585 HSBC

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...

Banco destino

uUSsD:

EUR:

JPY:

Monto

597.01

1,392.00

769.00

4,000.00

2,484.47

6,500.00

3,407.50

0.00

0.00

0.00

Pago a Terceros

Mismo Banco:

Internacionales:

Titular

Motivo / Referencia Divisa

deposito
EDNA
ROSALBA
MEZA
ESCALANTE
ENRICO
ARTURO
YEPEZ
GONZALEZ
ROBERTO
RODRIGUEZ
RAMIREZ
JESUS
EDUARDO
HINOJOS
RAMOS
MARIA
MARISELA
ALVAREZ
SOLIS
GUERRA
SANCHEZ
JOSE
DEMETRIO
LARES
VILLA

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP

Interbancarias:

Convenio CIE:

cuenta de Disponibilidad

MISMO DIA

MISMO DIA

00326011

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

10

14/07/2023

Creado Importacion

0 Cancelados (CU): 0

EUR: 0.00

CAD: 0.00

SEK: 0.00

Referencia

.. Estado Descripcion
numérica

VA

VA

VA

VA

VA

0140723 VA

0140723 VA

12
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14/7/23, 13:11 Reporte Grupos Pagos Mixtos

vV

8 PSC 0165531845 021770064267372130 HSBC 899.00 Pagos ITSON
9 PSC 0165531845 021767064160223784 HSBC 1,666.50 Pagos ITSON
10 PSC 0165531845 021767064346756295 HSBC 1,302.00 Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

FERNANDO
GARCIA
VAZQUEZ
FERNANDA
INEZ
ROMERO
SANCHEZ
ADRIAN
BERNABE
SILLAS
MXP SOTO JOSE MISMO DIA
ALFREDO

MXP MISMO DIA

MXP MISMO DIA

Ccmtim-ﬂ~

'ESORERIA ITSON

PAGADQ

VA

VA

VA

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p... 2/2
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 16:23:31
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1836715 / K Fecha de Batch 14/07/2023
N° Doc. Pago 504351 / PT ID de Pago 425349 Fecha de Pago 14/07/2023
Beneficiario 7021699 GUERRA SANCHEZ JOSE DEMETRIO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152248/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 7,244.20- MXP 1836179/ O  Serv LegalesyJurid fact 233494 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 152248/ O1 13/07/2023D02210050402.51331.33101002 7,24420 MXP 1836179/ O  Serv LegalesyJurid fact 233494 | OS
Serv LegalesyJurid fact
00001 152248/ AE 13/07/2023 D02210050402.82431.33101002 7,244.20- MXP 1836179/ O  Serv LegalesyJurid fact /
Serv LegalesyJurid fact
00001 152248/ AE 13/07/2023 D02210050402.82531.33101002 7,24420 MXP 1836179/ O  Serv LegalesyJurid fact /
Serv LegalesyJurid fact
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412902/ PV  14/07/2023 E1A422050300.21121.00101001 7,24420 MXP 1836250 / V  Serv LegalesyJurid fact 233494 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 412902/ AE  14/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 6,500.00- MXP 1836250 / V 233494 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 412902/ PV 14/07/2023 E1A421050300.21171.00101009 666.14- MXP 1836250 / V  Retencién 10.66% IVA 233494 | OS
Retencion 10.66% IVA
00001 412902/ PV  14/07/2023 E1A421050300.21171.00101027 78.06- MXP 1836250 / V  1.25% ISR ReSico 233494 | OS
1.25 % ISR ReSico
00001 412902/ AE  14/07/2023 D02210050402.82531.33101002 7,244.20- MXP 1836250 / G Serv LegalesyJurid fact /
Serv LegalesyJurid fact
00001 412902/ AE  14/07/2023 D02210050402.82631.33101002 7,24420 MXP 1836250 / G Serv LegalesyJurid fact /
Serv LegalesyJurid fact
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504351/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 6,500.00- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
00001 504351/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 744.20- MXP 1836715 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 504351/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21121.00101003 7,24420 MXP 1836715 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 504351/ AE 14/07/2023D02210050402.82631.33101002 7,244.20- MXP 1836715 / G TPONRCDI JEI¥
, (ESORERIA ITSON
Serv LegalesyJurid fact
00001 504351/ AE 14/07/2023D02210050402.82731.33101002 7,24420 MXP 1836715 / G ﬁAG@E&
Serv LegalesyJurid fact s )
N° Doc. Pago 504352 / PT ID de Pago 425350 Fecha de Pago  14/07/2023
Beneficiario 85000526 LARES VILLA, FERNANDO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152245/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,945.90- MXP 1836139/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233520 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152245/ O1 13/07/2023DDG300320334.51254.25501001 1,94590 MXP 1836139/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233520 / OS
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152245/ AE 13/07/2023 DDG300320334.82454.25501001 1,945.90- MXP 1836139/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /

Mat.Acces y Suminis Lab
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 16:23:31
Usuario CANAYA Péagina 2
00001 152245/ AE  13/07/2023 DDG300320334.82554.25501001 1,945.90 MXP 1836139/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /

Mat.Acces y Suminis Lab

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412908/ PV  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,945.90 MXP 1836256 / V  Mat.Accesy Suminis Lab 233520 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412908/ AE  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,945.90- MXP 1836256 / V 233520 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412908/ AE  14/07/2023 DDG300320334.82554.25501001 1,945.90- MXP 1836256 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab

00001 412908/ AE  14/07/2023 DDG300320334.82654.25501001 1,94590 MXP 1836256 / G Mat.Acces y Suminis Lab /

Mat.Acces y Suminis Lab
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152250/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,461.60- MXP 1836191/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233521 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152250/ O1 13/07/2023DDG300320334.51254.25501001 1,461.60 MXP 1836191/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233521 / OS
Mat.Acces y Suminis Lab

00001 152250/ AE 13/07/2023 DDG300320334.82454.25501001 1,461.60- MXP 1836191/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab

00001 152250/ AE 13/07/2023 DDG300320334.82554.25501001 1,461.60 MXP 1836191/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /

Mat.Acces y Suminis Lab

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412910/ PV  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,461.60 MXP 1836256 / V Mat.Accesy Suminis Lab 233521 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412910/ AE  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,461.60- MXP 1836256 / V 233521 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412910/ AE  14/07/2023 DDG300320334.82554.25501001 1,461.60- MXP 1836256 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab

00001 412910/ AE  14/07/2023 DDG300320334.82654.25501001 1,461.60 MXP 1836256 / G Mat.Acces y Suminis Lab /

Mat.Acces y Suminis Lab

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504352/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 3,407.50- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
00001 504352/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 3,407.50 MXP 1836715 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504352/ AE 14/07/2023 DDG300320334.82654.25501001 1,945.90- MXP 1836715 / G
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 504352/ AE 14/07/2023 DDG300320334.82654.25501001 1,461.60- MXP 1836715 / G i &S"JHEH‘& ETS{JN

Mat.Acces y Suminis Lab
00001 504352/ AE 14/07/2023 DDG300320334.82754.25501001 1,945.90 MXP 1836715 / G EAG i% !} (%
2 N R

Mat.Acces y Suminis Lab
00001 504352/ AE 14/07/2023 DDG300320334.82754.25501001 1,461.60 MXP 1836715 / G
Mat.Acces y Suminis Lab

N° Doc. Pago 504353 / PT ID de Pago 425351 Fecha de Pago 14/07/2023

Beneficiario 85000764 MEZA ESCALANTE, EDNA ROSALBA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152247/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 120.01- MXP 1836154/ O Mat.Acces y Suminis Lab 233522 |/ OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152247/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 477.00- MXP 1836154/ O Mat.Acces y Suminis Lab 233522 |/ OS
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 16:23:31
Usuario CANAYA Péagina 3
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152247/ O1 13/07/2023DDG300320118.51254.25501001 120.01 MXP 1836154/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233522 | OS
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152247/ O1 13/07/2023DDG300320118.51254.25501001 477.00 MXP 1836154/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 233522 | OS
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152247/ AE 13/07/2023DDG300320118.82454.25501001 120.01- MXP 1836154/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152247/ AE 13/07/2023DDG300320118.82454.25501001 477.00- MXP 1836154/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152247/ AE 13/07/2023DDG300320118.82554.25501001 120.01 MXP 1836154/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 152247/ AE 13/07/2023DDG300320118.82554.25501001 477.00 MXP 1836154/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412911/ PV 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 120.01 MXP 1836256 / V  Mat.Accesy Suminis Lab 233522 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 412911/ PV 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 477.00 MXP 1836256 / V  Mat.Acces y Suminis Lab 233522 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 412911/ AE  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 597.01- MXP 1836256 / V 233522 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 412911/ AE  14/07/2023 DDG300320118.82554.25501001 120.01- MXP 1836256 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 412911/ AE  14/07/2023 DDG300320118.82554.25501001 477.00- MXP 1836256 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 412911/ AE  14/07/2023 DDG300320118.82654.25501001 120.01 MXP 1836256 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 412911/ AE  14/07/2023 DDG300320118.82654.25501001 477.00 MXP 1836256 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504353/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 597.01- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
00001 504353/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 597.01 MXP 1836715 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504353/ AE 14/07/2023DDG300320118.82654.25501001 120.01- MXP 1836715 / G
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 504353/ AE 14/07/2023DDG300320118.82654.25501001 477.00- MXP 1836715 / G YN NN I TS ] ITOMNA
Mat.Acces y Suminis Lab 0 kgujﬁEH“ﬂk X‘T&Uf‘-j
00001 504353/ AE 14/07/2023DDG300320118.82754.25501001 120.01 MXP 1836715 / G ﬁAG@@ O
Mat.Acces y Suminis Lab . Bt | *g
00001 504353/ AE 14/07/2023DDG300320118.82754.25501001 477.00 MXP 1836715 / G
Mat.Acces y Suminis Lab
N° Doc. Pago 504354 / PT ID de Pago 425352 Fecha de Pago 14/07/2023
Beneficiario 85000798 YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152239/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,392.00- MXP 1836066/ O Pdctos quimicos béasicos 233504 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152239/ O1 13/07/2023DDG300320116.51254.25101001 1,392.00 MXP 1836066/ O Pdctos quimicos béasicos 233504 / OS
Pdctos quimicos béasicos
00001 152239/ AE 13/07/2023 DDG300320116.82454.25101001 1,392.00- MXP 1836066/ O Pdctos quimicos béasicos /
Pdctos quimicos béasicos
00001 152239/ AE 13/07/2023 DDG300320116.82554.25101001 1,392.00 MXP 1836066/ O Pdctos quimicos béasicos /
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 16:23:31

Usuario CANAYA Péagina 4
Pdctos quimicos basicos
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412904/ PV 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,392.00 MXP 1836250 / V  Pdctos quimicos basicos 233504 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412904/ AE  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,392.00- MXP 1836250 / V 233504 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412904/ AE  14/07/2023 DDG300320116.82554.25101001 1,392.00- MXP 1836250 / G Pdctos quimicos basicos /
Pdctos quimicos basicos

00001 412904/ AE  14/07/2023 DDG300320116.82654.25101001 1,392.00 MXP 1836250 / G Pdctos quimicos basicos /

Pdctos quimicos basicos
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504354/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 1,392.00- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
00001 504354/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,392.00 MXP 1836715 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504354/ AE 14/07/2023DDG300320116.82654.25101001 1,392.00- MXP 1836715 / G
Pdctos quimicos basicos
00001 504354/ AE 14/07/2023DDG300320116.82754.25101001 1,392.00 MXP 1836715 / G

Pdctos quimicos basicos

N° Doc. Pago 504355 / PT ID de Pago 425353 Fecha de Pago 14/07/2023
Beneficiario 85000820 RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152255/ O1 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 769.00- MXP 1836257/ O Mat.y Ut Bienes Informatic 233513 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152255/ O1 14/07/2023DDG300320322.51211.21401001 769.00 MXP 1836257/ O Mat.y Ut Bienes Informatic 233513 / OS
Mat.y Ut Bienes Informatic

00001 152255/ AE  14/07/2023 DDG300320322.82411.21401001 769.00- MXP 1836257/ O Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic

00001 152255/ AE  14/07/2023 DDG300320322.82511.21401001 769.00 MXP 1836257/ O Mat.y Ut Bienes Informatic /

Mat.y Ut Bienes Informatic

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412912/ PV  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 769.00 MXP 1836256 / V  Mat.y Ut Bienes Informatic 233513 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412912/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 769.00- MXP 1836256 / V 233513 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412912/ AE 14/07/2023DDG300320322.82511.21401001 769.00- MXP 1836256 / G Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic

00001 412912/ AE 14/07/2023DDG300320322.82611.21401001 769.00 MXP 1836256 / G Mat.y Ut Bienes Informatic /

Mat.y Ut Bienes Informatic

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504355/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 769.00- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
00001 504355/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 769.00 MXP 1836715 / K Rl el TalsTadaT ITOMA]
(ESORERIA ITSON

Acreed Div ejerc M.N.
00001 504355/ AE 14/07/2023 DDG300320322.82611.21401001 769.00- MXP 1836715 / G ja% ﬂ ﬂ) (}g

Mat.y Ut Bienes Informatic il kbl
00001 504355/ AE 14/07/2023DDG300320322.82711.21401001 769.00 MXP 1836715 / G

Mat.y Ut Bienes Informatic
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 16:23:31
Usuario CANAYA Péagina 5
N° Doc. Pago 504356 / PT ID de Pago 425354 Fecha de Pago 14/07/2023

Beneficiario 85000864 GARCIA VAZQUEZ, FERNANDA INEZ

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152249/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 899.00- MXP 1836188/ O Refac y Acces Menor Eq Tl 233489 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152249/ O1 13/07/2023 DDG300320202.51298.29401001 899.00 MXP 1836188/ O Refac y Acces Menor Eq Tl 233489 / OS
Refac y Acces Menor Eq Tl

00001 152249/ AE 13/07/2023 DDG300320202.82498.29401001 899.00- MXP 1836188/ O Refac y Acces Menor Eq Tl /
Refac y Acces Menor Eq Tl

00001 152249/ AE 13/07/2023 DDG300320202.82598.29401001 899.00 MXP 1836188/ O Refac y Acces Menor Eq Tl /

Refac y Acces Menor Eq Tl

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412901/ PV  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 899.00 MXP 1836250 / V Refacy Acces Menor Eq Tl 233489 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412901/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 899.00- MXP 1836250 / V 233489 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412901/ AE 14/07/2023 DDG300320202.82598.29401001 899.00- MXP 1836250 / G Refacy Acces Menor Eq Tl /
Refac y Acces Menor Eq Tl

00001 412901/ AE 14/07/2023 DDG300320202.82698.29401001 899.00 MXP 1836250 / G Refacy Acces Menor Eq Tl /

Refac y Acces Menor Eq Tl

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504356/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 899.00- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
00001 504356/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 899.00 MXP 1836715 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504356/ AE 14/07/2023 DDG300320202.82698.29401001 899.00- MXP 1836715 / G
Refac y Acces Menor Eq Tl
00001 504356/ AE 14/07/2023 DDG300320202.82798.29401001 899.00 MXP 1836715 / G i ESU"‘ER‘PA& E‘!‘S{XM
Refac y Acces Menor Eq Tl
Y %
PAGADG
N° Doc. Pago 504357 / PT ID de Pago 425355 Fecha de Pago 14/07/2023

Beneficiario 87005322 HINOJOS RAMOS, JESUS EDUARDO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 51195/ AE  12/07/2023 E1A422050300.11224.00101001 3,000.00 MXP 1835712 / V 233419 /
Gastos por comprobar MN

00001 51195/ AE  12/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 3,000.00- MXP 1835712 / V 233419 /

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 51196/ AE 12/07/2023 E1A422050300.11224.00101001 1,000.00 MXP 1835725/ V 233506 /
Gastos por comprobar MN

00001 51196/ AE 12/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,000.00- MXP 1835725 / V 233506 /

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504357/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 4,000.00- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 16:23:31
Usuario CANAYA Péagina 6
00001 504357/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 4,000.00 MXP 1836715 / K

Acreed Div ejerc M.N.

N° Doc. Pago 504358 / PT ID de Pago 425356 Fecha de Pago 14/07/2023
Beneficiario 87901835 ROMERO SANCHEZ, ADRIAN BERNABE

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152233/ O1 13/07/2023E1A422050300.21192.00101001 868.50- MXP 1835967/ O  Viaticos en el Pais 233240 / OS

Acreed Div Devengado M.N.

00001 152233/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 798.00- MXP 1835967/ O Pasajes Terrestre 233240 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152233/ O1 13/07/2023DDG241030302.51371.37201001 798.00 MXP 1835967/ O Pasajes Terrestre 233240 |/ OS
Pasajes Terrestre

00001 152233/ O1 13/07/2023DDG241030302.51371.37501001 868.50 MXP 1835967/ O Viéticos en el Pais 233240 / OS
Viaticos en el Pais

00001 152233/ AE 13/07/2023 DDG241030302.82471.37201001 798.00- MXP 1835967/ O Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00001 152233/ AE 13/07/2023 DDG241030302.82471.37501001 868.50- MXP 1835967/ O Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 152233/ AE 13/07/2023 DDG241030302.82571.37201001 798.00 MXP 1835967/ O Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre

00001 152233/ AE 13/07/2023 DDG241030302.82571.37501001 868.50 MXP 1835967/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 412918/ PV  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 868.50 MXP 1836256 / V Viticos en el Pais 233240 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412918/ PV  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 798.00 MXP 1836256 / V  Pasajes Terrestre 233240 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 412918/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,666.50- MXP 1836256 / V 233240 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 412918/ AE 14/07/2023DDG241030302.82571.37201001 798.00- MXP 1836256 / G Viéticos en el Pais /

Pasajes Terrestre

00001 412918/ AE 14/07/2023DDG241030302.82571.37501001 868.50- MXP 1836256 / G Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00001 412918/ AE 14/07/2023DDG241030302.82671.37201001 798.00 MXP 1836256 / G Viéticos en el Pais /
Pasajes Terrestre

00001 412918/ AE 14/07/2023DDG241030302.82671.37501001 868.50 MXP 1836256 / G Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504358/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 1,666.50- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
00001 504358/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,666.50 MXP 1836715 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504358/ AE 14/07/2023DDG241030302.82671.37201001 798.00- MXP 1836715 / G
Pasajes Terrestre
00001 504358/ AE 14/07/2023DDG241030302.82671.37501001 868.50- MXP 1836715 / G
Viéticos en el Pais _ A 2 s
00001 504358/ AE 14/07/2023DDG241030302.82771.37201001 798.00 MXP 1836715 / G ; E’;SUHERW« QTS{_}N

Pasajes Terrestre g
YR g i
00001 504358/ AE 14/07/2023DDG241030302.82771.37501001 868.50 MXP 1836715 / G A 2 5 8 A

Viéticos en el Pais

N° Doc. Pago 504359 / PT ID de Pago 425357 Fecha de Pago 14/07/2023
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 16:23:31
Usuario CANAYA Pagina 7
Beneficiario 87901951 ALVAREZ SOLIS, MARIA MARISELA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152235/ O1 13/07/2023E1A422050300.21192.00101001 1,335.00- MXP 1836023/ O  Mat.y Ut Bienes Informatic 233507 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152235/ O1 13/07/2023D1B372030303.51211.21401001 1,335.00 MXP 1836023/ O  Mat.y Ut Bienes Informatic 233507 / OS
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 152235/ AE  13/07/2023D1B372030303.82411.21401001 1,335.00- MXP 1836023/ O  Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 152235/ AE  13/07/2023D1B372030303.82511.21401001 1,335.00 MXP 1836023/ O  Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412905/ PV 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,335.00 MXP 1836250 / V  Mat.y Ut Bienes Informatic 233507 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 412905/ AE  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,335.00- MXP 1836250 / V 233507 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 412905/ AE  14/07/2023 D1B372030303.82511.21401001 1,335.00- MXP 1836250 / G Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 412905/ AE  14/07/2023 D1B372030303.82611.21401001 1,335.00 MXP 1836250 / G Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152229/ O1 13/07/2023E1A422050300.21192.00101001 1,149.47- MXP 1835919/ O  Materiales Educativos 233503 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152229/ O1 13/07/2023D1B372030303.51211.21701001 1,149.47 MXP 1835919/ O  Materiales Educativos 233503 / OS
Materiales Educativos
00001 152229/ AE  13/07/2023D1B372030303.82411.21701001 1,149.47- MXP 1835919/ O  Materiales Educativos /
Materiales Educativos
00001 152229/ AE  13/07/2023D1B372030303.82511.21701001 1,149.47 MXP 1835919/ O  Materiales Educativos /
Materiales Educativos
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412917/ PV 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,149.47 MXP 1836256 / V  Materiales Educativos 233503 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 412917/ AE  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,149.47- MXP 1836256 / V 233503 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 412917/ AE 14/07/2023 D1B372030303.82511.21701001 1,149.47- MXP 1836256 / G Materiales Educativos /
Materiales Educativos
00001 412917/ AE 14/07/2023 D1B372030303.82611.21701001 1,149.47 MXP 1836256 / G Materiales Educativos /
Materiales Educativos
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504359/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 2,484.47- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
00001 504359/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,484.47 MXP 1836715 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504359/ AE 14/07/2023D1B372030303.82611.21401001 1,335.00- MXP 1836715 / G
M— ! 5% % 4™ 53 1 IS 7 N N2 A
Mat.y Ut Bienes Informatic F tguﬂtﬂiﬁ ;‘{S{Jﬁj
| ] % H 5 ¥
00001 504359/ AE 14/07/2023D1B372030303.82611.21701001 1,149.47- MXP 1836715 / G
Materiales Educativos SA@ ﬂ D (}'
00001 504359/ AE 14/07/2023D1B372030303.82711.21401001 1,335.00 MXP 1836715 / G S o= S =
Mat.Utiles Eq Tl'y Com
00001 504359/ AE 14/07/2023D1B372030303.82711.21701001 1,149.47 MXP 1836715 / G
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Gastos Ceremonial c/Fact

Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/07/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 16:23:31
Usuario CANAYA Péagina 8
Materiales Educativos
N° Doc. Pago 504360 / PT ID de Pago 425358 Fecha de Pago 14/07/2023
Beneficiario 87902057 SILLAS SOTO, JOSE ALFREDO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152234/ O1 13/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,302.00- MXP 1835986/ O Gastos Ceremonial c/Fact 233498 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152234/ O1 13/07/2023 D1B241030303.51381.38101001 1,302.00 MXP 1835986/ O Gastos Ceremonial c/Fact 233498 / OS
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 152234/ AE 13/07/2023 D1B241030303.82481.38101001 1,302.00- MXP 1835986/ O Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 152234/ AE 13/07/2023 D1B241030303.82581.38101001 1,302.00 MXP 1835986/ O Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 412903/ PV  14/07/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,302.00 MXP 1836250 / V  Gastos Ceremonial c/Fact 233498 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 412903/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,302.00- MXP 1836250 / V 233498 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 412903/ AE 14/07/2023D1B241030303.82581.38101001 1,302.00- MXP 1836250 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 412903/ AE 14/07/2023D1B241030303.82681.38101001 1,302.00 MXP 1836250 / G Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 504360/ PT 14/07/2023 D01422050300.11121.00301004 1,302.00- MXP 1836715 / K
BBVA 0165531845
00001 504360/ AE 14/07/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,302.00 MXP 1836715 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 504360/ AE 14/07/2023D1B241030303.82681.38101001 1,302.00- MXP 1836715 / G
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 504360/ AE 14/07/2023D1B241030303.82781.38101001 1,302.00 MXP 1836715 / G

'ESORERIA ITSON

PAGADO
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